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VELKOMMEN TIL BET25 DERBYDAG 2024

Med norsktrænede men danskopdrættede Schamyls sejr 
i Svenskt Derby i midten af juli, øjnene man for første 
gang i mange år muligheden for at en hest kunne vinde 
alle tre skandinaviske Derbies. Schamyl har dog valgt at 
gå udenom det danske Derby, måske fordi hestens træner 
Jan-Erik Neuroth mener, han kan vinde med Amason. 
Fra Jägersro kommer Reuterskiöld Junior med et stærkt 
tre-hestes hold, hvoraf de to formodede bedste kun har 
startet på dirt track, hvilket altid er en usikkerhedsfak-
tor. Junior får følgeskab fra Sverige af Bro Park-træner 
Patrick Wahl med Duke Of Hastings. Årets Bet25 Dansk 
Derby bliver således den skandinaviske landskamp det 
bør være. 
Ikke kun Derbyet er et skandinavisk opgør. Der er glæ-
deligt mange startheste fra Sverige og Norge i dagens 
øvrige fine storløb, hvilket er med til at skabe den rigtige 
Derbystemning. 
Galopsporten er indbegrebet af traditioner, hvilket hos 
os inkluderer en best-dressed konkurrence præsente-
ret af Boutique Bolou. Bet25 Derbydag åbnes med Na-
tionalmelodien fremført at Kronborg Brass Band, som 
også vil underholde ved entréen. Anlægget er sat op til 
at tage imod et talstærkt publikum og vores gode part-
nere Carlsberg, Copenhagen Distillery og Revolution 
Bastards vil være klar til at servicere vores publikum. 
Vi skal udtrykke en stor tak til vores partnere, som er en 
væsentlig del af banens fremgange de senere år. Der er 
igen i år gjort en stor indsats fra vores personales side, og 
i særdeleshed vores fastansatte har udført et flot stykke 
arbejde for at gøre banen klar til årets ubetingede høj-
depunkt.
Derbyet er en kulmination på mange års arbejde med 
de deltagende heste, lige fra overvejelse om hvilken 
avlshingst der skal vælges til avlshoppen, til den sidste 
galop inden løbet og sadling af hesten inden hesten går 
i Paddocken. Vi håber at alle aktive tilsmiles af lykkens 
gudinde. Vi sætter virkelig pris på den flotte deltagelse 
på dagen. 
Hjertelig velkommen til Bet25 Derbydag 2024. 

Så er vi klar til årets højdepunkt i dansk væddeløbssport 
og skandinavisk galopsport. Derbydagens udvikling de 
senere år har været fantastisk og flytningen af Derbyd-
agen til en lørdag, var en succes i fjor, som vi selvfølgelig 
vil gentage.  
Vi fortsætter efter løbene igen med live musik i bedste 
Royal Ascot-stil, og det er igen med det populære band 
Stagebreakers. Dernæst fortsætter DJona med at under-
holde, så vi håber publikum har lyst til at være en del af 
den fest, som Bet25 Derbydagen skal være. 
Vi byder velkommen til Bet25 som Derbypartner og vi 
sætter stor pris på opbakningen til banen. På de store 
internationale scener er det meget ofte bettingfirmaerne, 
som er afsender på de største løb. I år gør det samme 
sig gældende hos os i Danmark, og vi står side om side 
i at bestræbe os på at maksimere oplevelsen for vores 
publikum.  
Bet25 Derby er den 115. udgave af Dansk Derby og også 
den 115. udgave af Dansk Derby på Klampenborg Galop-
bane. Løbet bærer en helt unik historie og tidens vingesus 
giver gåsehud når hestene cantrer til start i jagten for at 
blive en del af historiebøgerne. Årets Derby er atypisk. 
Der er kun 12 deltagere i startboksene. Det var der også 
kun i fjor, men det hører til sjældenhederne at der ikke 
er 15 startende. Endnu mere atypisk er det, at der ingen 
hopper er med i år. Historisk set har det danske Derby 
haft uforholdsmæssigt mange hoppe-vindere, så at ingen 
hopper deltager i år, er virkelig en sjældenhed. Samtidig 
er der kun én hingst i feltet – resten er vallakker. Uden at 
have kigget i anekdoterne er dette med sikkerhed yderst 
sjældent, hvis det overhovedet har været tilfældet tid-
ligere. 
Bet25 Dansk Derby har ikke en egentlig storfavorit, som 
løbet havde i fjor i form af Slava Ukraini. Forhåndsfavo-
ritten Brigadier – som er feltets eneste hingst - fik nogle 
”ridser i lakken” i Derby Trial Stakes og det står tilbage at 
bevise at han magter Derbyets 2400 meter i højt tempo. 

Bet25 annonce

SCAN KODEN
FOR AT FÅ HJÆLP

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

H0
03

84

BET25’S
SPILGUIDE

2   •   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 3. AUGUST 2024   KLAMPENBORG   /   BANE 10   /  LØRDAG 3. AUGUST 2024  •   3



PRÆSENTATION AF STORLØB
WENTWORTH DET 123. POKALLØB
Årets sidste Black Type-løb rides på Derbydagen. Det er 
det traditionsrige Pokalløb, som skal rides for 123. gang. 
Løbet går således længere tilbage end banens eksistens, 
idet Klampenborg Galopbane åbnede d. 5. juni 1910. 
Løbet ligner et revancheopgør af årets første Black Ty-
pe-løb, Danish Jockey Club Cup, som nok har været årets 
mest dramatiske indtil videre. Good Fortune tabte en sko 
ved startboksen, hvilket forsinkede løbet og påvirkede 
flere deltagere. Unconquerable lignede vinderen med bed 
ud efter Good Fortune kort før mål mens sent angribende 
Slava Ukraini nedlagde protest mod Good Fortune for 
trængning. Resultat blev stående. Knap så dramatisk be-
høver Pokalløb ikke blive, men det bliver under alle om-
stændigheder et fantastisk opgør. 
Det skal også bemærkes at Unconquerable er titelinde-
haver, idet han slog Good Fortune i et knivskarp opløb i 
fjor. Good Fortune mangler fortsat Pokalløb blandt sine 
mange storløbssejre.
De tre frontfigurer fra Jockey Club dyster igen og de får 
ydermere konkurrence fra flere topheste. Heriblandt 
Flemming Velins nyindkøb Greenland, som straks efter 
ankomsten til Danmark viste stor klasse i De 5 Stjerner 
Scandinavian Open Championship, som er vores eneste 

løb i højere kategori, ved at knuse modstanden ganske 
overlegent. 
Løbet har udover Unconquerable endnu en deltager, som 
har vundet opgøret tidligere, ja faktisk hele tre gange i 
træk. King David vandt Pokalløb i årene 2020-2022. King 
David gav galopentusiasterne gåsehud ved sit comeback 
på Klampenborg i maj, da han ved sin første start for sin 
nye træner Rikke Robach Bonde, vandt Golden Mile. Her 
besejrede King David Good Fortune efter kamp og også 
Unconquerable var bag ”Kongen”. Senest skuffede King 
David på Bro Park, men mon ikke vi får en skarp King 
David at se på hjemmebanen i sit favoritløb. 
Mme Fernande er repræsenteret med tre startheste i løbet. 
Udover King David kommer Mozart fra Niels Petersens 
stald i Norge på besøg. Mozart er en sent udviklet hest, 
som kontinuerligt har haft problemer, men som ved sin 
seneste start viste stor klasse som anden bag Admiral De 
Vega på Bro Park. Her var Mozart foran King David. Mo-
zart har i øvrigt startet på Klampenborg før, da han var 
tredje i Larch i fjor. Sidste deltager i Mme Fernandes cerise 
farver er Sir Jeffrey, som leverer sit bedste i hver start, og 
som i år er trådt ind i eliten. Men dette løb vil kræve et 
all-time best fra Sir Jeffrey for at være mellem de tre første 
i mål. ´

Fortsættes på side 6

12:00  Entré åbner  

13:00  Den Kongelige Restaurant åbner (Buffet fra kl. 13.00-16.00).  
  OBS: Restauranten lukker kl. 20.30  

13:00  Owner’s & Trainer’s Lounge åbner (Første servering kl. 13.30).   
  Owner’s & Trainer’s Lounge åbnes for publikum kl. 21.00.  

13:30   Paddock 1. sal åbner (Buffet fra kl. 13.30-16.30). OBS: Paddock 1. sal lukker kl. 20.30

13:45  Velkomst ved Klampenborg Galopbane og Bet25

14:00  Nationalmelodi  

14:30 1. løb Boutique Bolou 2-års Maidenserien  

15:05 2. løb Goffs Futurity Stakes  V4 starter

15:40 3. løb Zawawi Sprint Cup  

16:15 4. løb Firm Mangagement Grand Cup  

16:25  Best Dressed-konkurrence præsenteret af Boutique Bolou  

17:00 5. løb  Elkær Stutteri Fawzia Stakes  

17:35 6. løb  Wentworth det. 123. Pokalløb  V5 starter

17:45  Casinolodtrækning (Se programmets bagside)

18:10 7. løb Giant Sandman Larch Ærespræmie  

18:45 8. løb Derbydagens Amatørløb  

19:25 9. løb Bet25 Derby  

19:30  Sejrsceremoni og Nationalmelodi for vindende hests ejer 

20:00 10. løb Stutteri Hjortebo Derby Consolation  

20:03  Live musik, 1 set  

21:00  Live musik, 2 set  

23:30  Sidste udskænkning  

23:45  Tak for i aften  

DAGENS 
PROGRAM

Grundlagt 1910

Greenland
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Dette gælder også løbets sidste deltager, Bent Olsen-træ-
nede Irish Fire. Irish Fire har leveret gode præstationer i 
år, herunder slog han såvel Sir Jeffrey som Unconquerable 
i et handicap i juni. Nu er det ikke et handicap og det er en 
svær opgave for Irish Fire. 

ZAWAWI SPRINT CUP
Det ser umiddelbart svært ud for de danske deltagere i 
årets Zawawi Sprint Cup. Hjemmebanen er repræsenteret 
ved Sandtastic, som vandt løbet to gange i træk i årene 
2019-2020 og har startet i hver eneste udgave af løbet siden 
2019. Bettina Andersens kriger har været i pengene ved 
samtlige fem lejligheder og ligner en præmietager igen, 
selvom det nok bliver svært at vinde. Sandtastic har fået 
en dansk konkurrent i år, hvor King Ferdinand har taget 
skridtet ind i sprintereliten. De to har allerede mødt hin-
anden tre gange i år, hvor King Ferdinand har vist sig en 
tak bedre. Dog skal King Ferdinand give fire kilo til Sand-
tastic og de øvrige med undtagelse af Aphelios, og det må 
reducere chancerne. 
Fra hjemmebanen kommer også Bent Olsens Amicone til 
start. Det er en svær opgave den hurtige hoppe er sat på, 
og vi skal nok kigge mere efter de svenske og norske gæster 
for at finde vinderen. 
Den nye stjerne blandt sprinterne i Skandinavien hedder 
Aphelios. Aphelios blev indkøbt til Skandinavien af hårdt 
satsende Väsby Häst og er gået i træning hos Annike Bye 
Hansen inden sæsonstarten. Vallakken vandt sine tre før-
ste starter på hhv. Øvrevolls og Bro Parks græsbaner, hvor 
han slog de bedste svenske og norske sprintere. Senest blev 
Aphelios ”kun” tredje på Jägersro. Aphelios skal som King 
Ferdinand bære fire kilo mere end de øvrige deltagere, 
hvilket bringer usikkerhed i forhold til favoritværdighe-
den. 
El Guanche er bestemt ikke ny i sprintereliten. Den alsi-
dige hingst magter såvel dirt som græs og er imponerende 
på begge underlag. Han slog Aphelios senest på Jägersros 
dirt. Om det var dirten, som gjorde udfaldet, får vi svar 
på på Derbydagen. El Guanche vandt Sommersprinten i 
slutningen af juni på Klampenborg foran Sandtastic. Han 

fik to kilo af Sandtastic ved den lejlighed, ligesom løbet 
kun var 1100 meter. Sandtastic bør være meget tæt på El 
Guanche denne gang. 
Norge er også repræsenteret ved Soulofchess. Den 4-årige 
Niels Petersen-trænede skimle hingst har sin første sæson 
som udfordrer i sprinterkategorien. Han har indtil videre 
fundet Aphelios for stærk når de har mødtes, men der har 
ikke været meget mellem de to og med vægtfordelen i Sou-
lofchess’ favør er han en vinderchance. 
Mountain startede i Zawawi Sprint Cup i fjor og leverede 
en virkelig god præstation som sjette i et drabeligt opgør 
bag staldkammeraten Irish Action. Mountain var kun slået 
to længder. Reuterskiöld Juniors sprinter leverer fortsat 
godt og var fjerde lige bag El Guanche og Sandtastic i Som-
mersprinten. 
Sidste deltager er Tobias Hellgrens Fort Dodge. Vallakken 
er et ubeskrevet blad på Klampenborg, som i år er steget 
markant i handicap. Fort Dodge kommer i storform efter 
to sejre i træk på ultra korte 900 meter. Hvor langt det 
rækker mod de bedste sprintere er svært at vurdere, men 
det ser ud til at der er yderligere forbedring i Fort Dodge, 
som er løbets ”Dark horse”.

ELKÆR STUTTERI FAWZIA STAKES
Løbet har de seneste år holdt utrolig høj klasse og sidste års 
opgør mellem championhopper Titannia, Iron Butterfly og 
Ascot Brass står klart i hukommelsen. Disse højder når vi 
ikke helt i år, men løbet har tiltrukket de bedste hopper vi 
har i Danmark krydret med nogle stærke svenske og en 
norsk deltager. 

Løbets storfavorit bliver Go On Carlras, som på hjemme-
banen Klampenborg kan matche de bedste hingste. Efter 
en let sejr i Evasive Sceptre Stakes leverede Go On Carlras 
sin karrieres bedste resultat som tredje bag Greenland og 
Hard One To Please i Scandinavian Open. Efterfølgen-
de skuffede hun i Oslo Cup, men Øvrevoll er heller ikke 
Klampenborg for Go On Carlras. Tilbage mod hopperne 
bliver hun svær at slå. 

We’re 
turning 
heads...

GOFFS ORBY SALE

The Irish National Yearling Sale 
Book 1: 1 - 2 October | Book 2: 3 - 4 October    IRELAND

Only Orby buyers have access to 
€2M prize money in the Two 
Million Series.

Fortsættes på side 8

Go On Carlras

El Guanche
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I N FOR M AT ION T I L  
BE SØGE N DE T I L  
BET 25 DE R BY
3. AUGUST 2024

ENTRÉ
Dørene åbner kl. 12.00 og dagens første løb starter 
kl. 14.30. Vi anbefaler at du/I kommer i god tid og 
vi håber, at du/I vil hjælpe os i indgangen ved på 
forhånd at have fundet de printede billetter eller 
mobilbilletter frem. 
Husk, at såfremt at du har købt gruppebilletter, så 
skal ankomst ske samlet.

TRANSPORT TIL BANEN
Ankommer du med bil, så er der indkørsel til par-
keringspladsen via Skovgårdsvej. Parkering koster 
kr. 50. Vi anbefaler dog at du benytter offentlig 
transport, da der vil være meget trafik på Klampen-
borgvej. Du kan tage S-tog linje C til Ordrup St. eller 
Klampenborg St. Find din rejse på Rejseplanen.dk.

FORPLEJNING
Den Kongelige Restaurant åbner kl. 13.00 og buffe-
ten serveres fra kl. 13.30. Paddock Tribunen 1. sal 
åbner 13.30, hvor buffeten vil være serveret. Alle 
indendørs spisepladser er udsolgt. 
 
Ønsker du at forpleje dig på anlægget, kan mad  
købes i Food Corner. Du finder Food Corner på 
hjørnet af Paddock Tribunen. Derudover vil der 
være et udvalg af mad i boder på forsiden af Paddock 
Tribunen. Har du eget medbragt mad med, må dette 
alene nydes i picnicområdet. Det er ikke tilladt at 
medbringe egne drikkevarer. 

DRIKKEVARER
Har du købt drikkevarer i forsalg, så skal disse 
afhentes i udebaren ved Racing Club i den særskilte 
udleveringskø. Det er også her du skal henvende dig, 
såfremt du har købt en lounge-pakke eller pladser på 
Taittinger Terrassen.  
 
På dagen vil du kunne besøge både Copenhagen 
Distillery og Fever Tree-baren, Aperol-baren og 
Garance-baren. Derudover er der åbent for drikke-
varer i Paddock Tribunen, Derbybaren, Højen og de 
opstillede udebare.

SLIK- OG ISBOD
Der kan købes et udvalg af slik og is på stien ved 
Paddocktribunen.

TOILETFORHOLD
Du finder toiletter ved indgangen, i Paddock  
Tribunen samt i de opstillede toiletvogne.

BØRN
Til børnene vil der være legeplads, hoppeborg og 
ponyridning i tidsrummet 14-18 mellem Paddock 
Tribunen og picnicområdet.

PROGRAMMER
Du kan købe løbsprogrammer i program-boden ved 
Paddocken og i de forskellige barer.

AFTERPARTY 
Efter sidste løb, vil vores Live Musik Band efterfulgt af 
DJ sætte gang i festen indtil vi lukker 23.45.

TOTALISATORSPIL 
Spillet på heste foregår online hos Derby25 på din 
egen mobile device. Vi anbefaler at du har hentet 
app’en på forhånd og hvis ikke, så skal du huske at 
medbringe dit MIT-ID. 

Har du behov for hjælp, så kan du henvende dig til 
vores personale i grønne trøjer på dagen, som med 
glæde hjælper dig i gang med spillet. Husk strøm på 
telefonen.

WIFI
Du er meget velkommen til at benytte gratis WiFi: 
Galopbanen

StopSpillet.dk | +18 | Spil ansvarligt |  
Udeluk dig via ROFUS

Vi glæder os til Jeres gode selskab.

Grundlagt 1910

Nascetta starter for fjerde år i træk i Fawzia Stakes. Bedste 
placering har været en tredjeplads i 2021. Sidste år var hun 
fjerde mod overmagten i form af de tre nævnte hopper 
ovenfor. Nascetta leverede senest en virkelig god præstati-
on på den svensk Derbydag som fjerde i Margareta Wetter-
marks Minneslöpning slået lidt over en længde af Mystery 
Night og kort hoved af Una Matina på tredjepladsen. 
Fra Sverige kommer netop Una Matina og Little Arabella. 
De to er ofte ganske jævnbyrdige, men på Klampenborg 
har Una Matina noget større rutine og viser altid en god 
speed i det lange opløb. Begge var chanceløse mod Go On 
Carlras i Evasive Sceptre Stakes. For Una Matinas vedkom-
mende har hun en stor vægtmæssig fordel, men hun havde 
samme fordel i Sceptre.
Fra Norge kommer Cathrine Erichsen med det nye be-
kendtskab Emma Emilleen. Teoretisk set har hun en del 
at hente på forhåndsfavoritterne, og Klampenborgs ba-
neprofil kan være en udfordring ved første besøg. Bent 
Olsens anden deltager, Good To Go, er også en del bag de 
bedste i løbet teoretisk, men hun kender banen. Good To 
Go leverer lidt svingende præstationer, men fjerdepladsen 
i Sceptre slået små tre længder var positiv. 
Stald Klampenborgs Mrs Jenney er kommet på en vold-
somt hård opgave, men anpartshesten er en ærlig hoppe, 
som nok skal gøre en god figur. 

GOFFS FUTURITY STAKES
Derbydagens storløb for de yngste er det eneste 2-årsløb på 

Klampenborg uden restriktioner og vi får derved mulighed 
for at se nogle 2-årige importer, som vi ikke får at se i sæ-
sonens kommende lukkede storløb. Det ændrer dog ikke 
på at favoritværdigheden må ligge hos Lea Olsen-trænede 
danskopdrættede Zarina, som var helt forrygende i Stut-
teri Hjortebo Produce Stakes senest. 
Hårdeste konkurrent kan være norsktrænede Domdiggi-
da Bling fra stort satsende Stall Bling. Domdiggida Bling 
vandt let i sin debut på Øvrevoll og er i øvrigt efter en af de 
hotteste 2-års hingste i Europa, Havana Grey, som er ga-
rant for tidligt udviklede heste. Et meget spændende besøg. 
Sandie Kjær-trænede Law’s Delay er også en import. Law’s 
Delay viste fin fremgang fra sin debut til sin sejr d. 12. juli, 
og er på afstamningen også en tidlig 2-års type, idet han er 
et kryds af hingsten Inns Of Court på en Fasliyev-hoppe.
Morecentsfrom KY og Kis Me Again leverede begge loven-
de andenpladser i deres respektive debuter, men skal virke-
lig vise forbedring for at kunne vinde opgøret. De øvrige 
tre deltagere med en enkelt start i bagagen, No Surrender, 
Power Diamond og My Friend, er alle kommet på en hård 
opgave, men der kan findes stor forbedring fra start til 
start så tidligt i karrieren. 
Eneste debutant er War Bear fra Niels Petersens stald. Det 
ligner en hård debut, men faren Kodi Bear har gjort sig 
positivt bemærket med ganske tidlige 2-årige. Løbet er 
tidligere vundet af debutanter, så hvorfor ikke?

Zarina
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BOUTIQUE BOLOU 
BEST DRESSED

KONKURRENCE

Vi kårer følgende:
Best dressed woman, best dressed man

& best dressed couple

I dag har Klampenborg Galopbane fornøjelsen af at præsentere årets
BEST DRESSED konkurrence i samarbejde med Boutique Bolou.

Find dit flotteste dress frem til Bet25 Derby
den 3. august og vind flotte præmier fra Boutique Bolou.

Vinderen vil blive fundet i vindercirklen mellem
dagens 4. og 5. løb.

FORUDSIG
BET25 DANSK GALOP DERBY

VIND 4x VIP BILLETTER

SCAN QR-KODEN

OG DELTAG

Kampagnen er gyldig til d. 3/8 kl. 23:59. Forudsig og vind VIP billetter til 
Damernes dag. Præmie: 4x VIP billetter. Værdi: 5180 kr. Præmien skal benyttes 
d. 31. august 2024. Kræver gyldig konto på Bet25. Samtykke påkrævet. Bet25’s 

generelle regler og vilkår er gældende.

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder
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Zidane faldt virkelig med æren i behold i Svenskt Derby. Efter 
at have ført hele løbet måtte Zidane give sig overfor Schamyl 
og Mendel’s Rock til slut. Zidane var fem længder bag anden-
hesten i mål. Formen for Svenskt Derby er typisk stærk. Kan 
Zidane konvertere formen fra Svenskt Derby til græsset på 
Klampenborg, må Zidane være en absolut topchance. 
Zidane har haft en meget fin karriere. Han er oftest sejrende 
hest og også mest vindende hest i Derbyfeltet. Det er hidtil 
blevet til 5 sejre og ca. kr. 1,3 mio. svenske, hvis man tillægger 
svensk hesteejerbonus. 
Zidane mødte ikke mange modstandere på Jägersro i sin 
2-årssæson. Han var slået i debuten i et 4-hestes maiden-
løb, hvorefter han vandt Jägersros afdeling af det svenske 
Auktionsløb, igen i et 4-hestes felt. Zidane vandt igen i 
Svenskt Kriterium Trial, denne gang mod kun 2 konkurrenter. 
I Svenskt Kriterium var Zidane chanceløs mod My Fortune, 
som han krydser klinger med igen i Derbyet, og var slået otte 
længder til tredjeplads. Han var foran en anden af Derbydel-
tagerne, Trickstar.
3-årssæsonen blev indledt med en let sejr i et 3-års vinderløb 
i slutningen af april, igen i et 4-hestes felt. Næste start var 
i et tilsvarende løb og her var modstanden skærpet. Zidane 
løb dødt løb med gode Kjell Hroar og slog Giovanni Torkdahl 
med fire længder.
Herefter blev Zidane bragt til start i den første afdeling af 
Jägersros Triple Crown, Voterlöpning. Det så ud til at være en 
kvalitativ udgave af Voter og Zidanes femteplads bag blandt 
andet tre importer, var ikke dårlig, og distancen 1730 meter 
så ud til at være det korteste imod den konkurrence. Optak-
ten til Svenskt Derby var i Bro Park Trial, som fungerer som de 
skandinaviskopdrættedes optaktsløb til Svenskt Derby, gav 
sejr foran staldkammeraten Masters Call, som også var bag 
Zidane i selve det svenske Derby. 
Zidane er distancesikker og har testet Klampenborg i en 
græsgalop d. 22. juli. Så mon ikke Zidane kommer til at levere 
endnu et godt resultat. Per-Anders Gråberg skal ride Zidane 
for første gang i Bet25 Dansk Derby. 
Zidane er efter den tyske avlshingst Areion og ud af Philoma-
theia-hoppen Koko Taylor. Areion er efterhånden kommet op 
i årene, men leverer stadig internationale topheste, og har 
så sent som i den forgangne uge leveret en gruppe 1-løbs 
vinder i Tyskland. Areion var selv sprinter men hans afkom 
står typisk længere. 
Koko Taylor havde en kort, skuffende væddeløbskarriere, 
men er ud af Little Green Apple, som er mor til en lang række 

svenske topheste, herunder Dolly Dagger og Frank Lloyd 
Wright. 
Zidane har vist sig distancesikker, selvom afstamningen ikke 
peger entydigt i den retning. 

TRÆNER:
Lennart Reuterskiöld Junior har domineret svensk galopsport 
længe og tilhører toppen af den skandinaviske trænerelite, 
hvilket Jägersro-træneren har gjort i en årrække. 
Junior har vundet det meste i Sverige og adskillige storløb på 
Klampenborg. Junior huskes bedst for sine stjerner Peas And 
Carrots og Hurricane Red. 
Junior besøger Klampenborg ofte og har i år taget 5 sejre 
på 12 starter. 
Junior har hele tre deltagere i år. Junior mangler fortsat at 
vinde Dansk Derby. Men Junior har været tæt på flere gange 
og har faktisk haft trofæet kort efter Diamools andenplads, 
som blev byttet til en sejr efter voldgift i det kaotiske Derby 
i 2014. Som bekendt endte overvoldgiften med at ændre 
resultatet tilbage til indløbsrækkefølgen.
Senest Junior bragte hest til start i Dansk Derby var i 2021, 
hvor velbetroede Crystal Keys sluttede i det slagne felt. 

JOCKEY:
Per-Anders Gråberg er blandt Skandinaviens førende jockeys 
og jager Elione Chaves i kampen om championatet i Sverige. 
Per-Anders pt. har 23 sejre. Per-Anders har rundet 2.000 
sejre hvilket er unikt på vore breddegrader.
Blandt Per-Anders utallige storsejre på Klampenborg er tre 
gange Scandinavian Open Championship med Suspicious 
Mind, ligesom Per-Anders huskes som fast makker til Bank 
Of Burden. 
I år har Per-Anders vundet De 5 Stjerner Scandinavian Open 
Championship med Greenland og var slået mindst muligt i 
Svenskt Derby i midten af juli, hvor Per-Anders samme dag 
vandt Valley Chapel Memorial med Pusjkin. Per-Anders har 
netop vundet Polsk Derby. 
Per-Anders ligger pt. 9 med 3 sejre i 57 ridt i kampen om 
jockeychampionatet på Klampenborg med en sejrsprocent 
på ca. 5, hvilket er noget lavere end hvad Per-Anders normalt 
ligger på.
Per-Anders har også vundet Dansk Derby 2 gange. Dette var 
i 2013 med Quite A Mission og i 2016 med Suspicious Mind. 
Sidste år var Per-Anders tættest på vinderen med Cotton 
Eye Joe.

Præsentation af derbyhest

1 ZIDANE
HANDICAP 83 – RANKING DELT 2
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Der er ikke det maksimale antal startende i årets Derby, 
så hestene har som sådan ikke skulle kvalificere sig. Men 
der er altid et par deltagere, som man ikke forventer at se 
i Derbyfeltet indtil den sidste start forud for Derbyet, hvor 
en hest finder stor forbedring og pludselig er inde i løbet. 
Chappel passer på denne beskrivelse.
Chappel havde handicap 73 inden starten i Svenskt Derby 
Consolation i midten af juli. Indtil dette tidspunkt var der 
ikke meget der pegede på at vi skulle se Chappel i Bet25 
Dansk Derby. I Svenskt Derby Consolation var han til gen-
gæld overlegen og sejrede uden at være presset med små 
fire længder. Chappel blev løftet til 80 i handicap og er nu 
i den bedste halvdel af Derbyfeltet baseret på handicap.
Som nævnt var der ikke meget der pegede i retning af 
start i Bet25 Dansk Derby for Chappels vedkommende. 
Han blev startet to gange som 2-åring uden nævnevær-
dige resultater. 
Sæsondebuten i år bag Persian Magic og Lady Macallan 
var heller ikke nok til de store forhåbninger, men i Guineas 
Trial leverede Chappel en bedre præstation som tredje 
bag forgrundsfigurerne til Derbyet, Brigadier og Biot. En 
præstation, som blev vurderet til handicap 75 og tæt på 
en plads i Derbyet. Man valgte at stå over Guineas med 
sigte på de længere distancer. I første omgang blev det til 
en fjern femteplads små ni længder bag Garlic og Amason 
i Derbyhåbet. Både Finn Ind Forever og Lady Macallan, som 
i dag starter i Stutteri Hjortebo Derby Consolation, besej-
rede Chappel ved den lejlighed. Efterfølgende leverede 
Chappel en ligeså fjern syvendeplads i Jyllandsløbet ca. 
elleve længder bag Biot og ca. syv længder bag Manhattan 
Carlras. Man kan ikke altid trække en rød tråd fra formen 
i Jyllandsløbet til Klampenborg-form, men resultatet må 
have været en skuffelse såfremt kredsen omkring hesten 
havde Derbydrømme. 
Så kom vendingen i Svenskt Derby Consolation og nu er 
det tid til Bet25 Dansk Derby!
Chappel må være løbets helt store spørgsmålstegn, hvor 
det primære må være om Chappel kan konvertere dirt-
formen til Klampenborgs græs og ydermere om formen 
fra Svenskt Derby Consolation var 80 værd. 80 er ikke et 
handicap, som Chappel tidligere har vist. 
Chappel er det første af fire Appel Au Maitre-afkom i årets 
Derby. Appel Au Maitre har de senere år leveret betydelige 
dele af Derbyfelterne og hans afkom har ofte gode staye-
regenskaber. Chappel er ud af Mara Chaparral som er efter 

den engelske Derbyvinder High Chaparral, som er ud af en 
Shareef Dancer-hoppe. Moderlinjen er således decideret 
distancepræget. Chappel må være sikker på distancen. 

TRÆNER:
Rikke Robach Bonde er oprindeligt fra travsporten, hvor 
Rikke har redet Montéløb. Rikkes trænerkarriere startede i 
2019, og Rikke har allerede markeret sig flot. Rikke har fået 
et solidt fodfæste blandt de førerende trænere i Danmark. 
Rikke markerer sig derudover flot i storløb på tværs af Skan-
dinavien. 
Staldens ubetingede fløjhest Stroxx Carlras leverede en for-
rygende præstation ved at vinde Pramms Memorial tidligere 
på sæsonen. Ligeså imponerende var staldens sejr med ald-
rende King David, som efter lang pause kom tilbage og vandt 
Golden Mile på SOC-dagen. 
Rikke ligger nr. 4 i kampen om trænerchampionatet på Klam-
penborg med 5 sejre.
Rikke har fine Derbyerindringer fra 2021, hvor hun vandt 
Svenskt Derby og Norsk Derby med Stroxx Carlras. Rikke 
mangler pokalen fra Dansk Derby på hylden, men var tæt 
på med Go On Carlras i 2021, som leverede en andenplads. 
I fjor sluttede Rikkes deltager Silverflame lige udenfor pen-
gene i Derbyet. 

JOCKEY:
Manuel Martinez er en sydamerikaner med base i Skandinavi-
en. Manuel er bosat i Norge og været i Skandinavien de sidste 
mange sæsoner og har en imponerede samling af storløs-
sejre. Manuel danner par med den fremadstormende norske 
træner Sijla Stören. 
Manuel har kun haft otte ridt på Klampenborg i indeværende 
sæson og Manuel hentes typisk til storløbene på Klampen-
borg. Manuel har 11 sejre på Øvrevoll i indeværende sæson 
og har derudover været anden i begge Guineas på hjemme-
banen.
Manuel har udover sejre i samtlige klassikere på Klampen-
borg også sejre i bla. Scandinavien Open Championship, Auk-
tionsløb og Vinterfavoritternes Ærespræmie. 
Manuel har to sejre i Dansk Derby på CV’et, nemlig med Inchil-
ine i 2009 og Darcy i 2012. Manuel var niende i Dansk Derby 
sidste år med Lazy Susan. 

Præsentation af derbyhest

2 CHAPPEL
HANDICAP 80 – RANKING DELT 5
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Fra Bro Park får vi besøg af Patrik Wahl og dennes Duke Of 
Hastings. Som det var tilfældet i slutningen af april, er Duke 
Of Hastings rejsekammerat med staldens tophoppe Little 
Arabella. Duke Of Hastings fik værdifuld erfaring på Klam-
penborg ved den lejlighed. 
Med sine otte starter er Duke Of Hastings en af de mest ruti-
nerede heste i feltet. Vallakken debuterede allerede i juli i sin 
2-årssæson, hvor han var anden bag Who Knows What over 
1200 meter dirt på Bro Park i behørig afstand af vinderen. 
I starten af august blev underlaget skiftet til græs, mens 
distancen fortsat var 1200 meter. Om end Duke Of Hastings 
kom noget tættere på vinderen, var han stadig slået små tre 
længder i et tæt opløb. Duke Of Hastings var fjerde og havde 
tre importer foran sig med Wishforluck som vinder. I slut-
ningen af august kom sejren så i et tilsvarende maidenløb. 
Sejren var sikker foran Queens Legend i et løb, som ikke har 
vist sig at indeholde den store form efterfølgende. 
Duke Of Hastings var tiltænkt start i Bro Parks afdeling af 
det svenske Auktionsløb, men måtte slettes. Tilsvarende 
blev Duke Of Hastings slettet igen forholdsvis kort efter i et 
ordinært 2-årsløb. 
Sæsondebuten blev ovennævnte start på Klampenborg i 
slutningen af april. Duke Of Hastings gik et fornuftigt løb 
uden at kunne true Lea Olsens klargjorte Lord Of Denmark, 
som på det tidspunkt fremstod som en mulig Derbykandidat. 
Ingen tvivl om at teamet bag Duke Of Hastings fik et brugbart 
resultat og den erfaring, som målet må have været. 
Tilbage på hjemmebanen Bro Park blev Duke Of Hastings 
startet i Guineas Trial, hvor han igen løb ind i hans overmand 
fra debuten, Who Knows What. Denne gang var der kun hals 
mellem de to, men samme indløbsrækkefølge. I de to næste 
starter mødte Duke Of Hastings overmagten. Først I form 
af bla. Brigadier og My Fortune i Svenskt 2000 Guineas og 
dernæst Zidane og Masters Call i Bro Park Trial. Overlægge-
ren var hævet noget og Duke Of Hastings rakte ikke helt til 
i de to opgør.
Som optakt til Bet25 Dansk Derby startede Duke Of Hastings 
i et 3-års vinderløb og tog her karrierens anden sejr i sikker 
stil foran Hilo, som stod nogle kilo over Duke Of Hastings på 
handicappet. Duke Of Hastings blevet hævet til handicap 77 
på den præstation. Det er svært at trække direkte paralleller 
til den danske form. 
Med ovennævnte storløb in mente må der skulle forbedring 
til fra Duke Of Hastings side, for at han kan blande sig i afgø-
relsen. Den seneste start var lovende og med erfaringerne 

på Klampenborg fra april, kan Duke Of Hastings være en dark 
horse.
Duke Of Hastings er efter Juniper Tree ud af den svenske 
hoppe Latitude. Stutteri Yorks Juniper Tree burde levere 
distance og Latitude husker vi fra en fin karriere, hvor hun 
sluttede på 82 i handicap. Hun er efter den stærke tyske 
avlshingst Lateral og har i avlen leveret en række stabilt gode 
afkom, hvoraf flere har stået distance. Bedst har Alchemist 
været, blandt andet med sejr i Breeder’s Stayer. Mon ikke 
Duke Of Hastings står Derbydistancen. 

TRÆNER:
Patrick Wahl har i en årrække været blandt Sveriges førende 
trænere, hvor der årligt hjemtages rigtige mange løb og en 
del storløb, primært på hjemmebanen Bro Park. Her er Patrick 
altid er med i kampen om trænerchampionatet.
Patrick står registreret for hele 573 sejre på Svensk Galopps 
hjemmeside, hvoraf de 13 er opnået i indeværende sæson. 
Klampenborg får jævnligt besøg af Patrick, som kommer når 
han har heste, som passer til de store opgør for de skandi-
naviskopdrættede. 
Det hører til sjældenhederne at en Stockholm-trænet hest 
vinder Dansk Derby. Patrick har dog forsøgt flere gange og 
været ganske tæt på, herunder i 2005 hvor Le Chef sluttede 
anden til Mission Possible. Seneste start i Dansk Derby var i 
2020 med hoppen Silent Night, som startede som favorit. 
Silent faldt med æren i behold som fjerde i mål. 

JOCKEY: 
Ulrika Holmquist er en af Skandinaviens ubetinget bedste 
kvindelige jockeys. Ulrika har hjemmebane på Bro Park, og 
rider hovedsageligt på de svenske baner. Ulrika tilbragte vin-
teren i New Zealand, hvor hun red vindere. 
Ulrika havde en fin sæson i fjor, hvor Ulrika sluttede på fjer-
depladsen i jockeychampionatet i Sverige med 32 sejre. I 
år ligger Ulrika nr. 5 med 14 sejrer. I fjor vandt Ulrika såvel 
hoppernes Listed race Stockholm Fillies & Mares og Mischa 
Kahns Minneslöpning på Bro Park og har i år redet 4 vindere 
på samme dag, ligeledes på Bro Park.
Ulrika har indtil Derbydagen 8 starter i indeværende sæson 
på Klampenborg, uden at hun har været først over stregen. 
Vi skal tilbage til 2022 for at finde Ulrikas seneste vinder på 
Klampenborg. 
Det bliver Ulrikas første ridt i Dansk Derby. 

Præsentation af derbyhest

3 DUKE OF HASTINGS
HANDICAP 77 – RANKING DELT 10
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YEARLINGS
SALE 

v.2
LA COU RSE COM M ENCE ICI

DEAUVILLE 
    20 August

 A selection of 189 yearlings
with precocious physiques

CATALOGUE ONLINE on www.arqana.com 
and the Equineline app.
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 SCANVET STALLIONS
SPONSOR AF POKALLØB 2024 

RATED 
95 

G.HCP

Efter ACCLAMATION ligesom DARK 
ANGEL & MEHMAS 

COURAGE UNDER FIRE WAR FRONT - CHARMING v. SEEKING THE GOLD  

WENTWORTH  (IRE)  ACCLAMATION - MISS CORINNE v. MARK OF ESTEEM  

OVERLEGEN VINDER af POKALLØB 

PEDIGREE  
UD AF EN EXCEPTIONEL 
AMERIKANSK FAMILIE 

8 X Gr.1 HESTE UNDER DE 2 

FØRSTE “DAMS” & HELBROR TIL 
OMAHA BEACH 

PERFORMANCE
2. bag Coolmores avlshingst CARAVAGGIO i GR.1 PHOENIX STAKES som 2-åring 

Garlic var ikke særlig populær på Åringsauktionen, og først 
efter noget tid endte Garlic i ejerskab hos Mme Fernande. 
Det er et valg som ejeren er glad for i dag.
Garlic er med sine kun tre starter feltets mest urutinerede 
deltager. Til trods for bopæl på Jydsk Væddeløbsbane har 
den stort galopperende hingst gjort alle sine starter på Klam-
penborg. I debuten viste Garlic kvalitet og har successivt vist 
forbedring i takt med at han er blevet bragt i skarpere kon-
kurrence. 
Debuten tilbage i april var lovende. Garlic vandt et 1600 me-
ter maidenløb i blød bane. Efterfølgende har resultaterne 
for hestene bag Garlic vist sig ikke at være prangende, men 
Garlic var også ganske overlegen. Andenhesten Dimitria har 
i dag handicap 71, hvilket er indikatoren for kvaliteten i løbet. 
Garlic blev tildelt 73 for præstationen. 
Garlics anden start var i Derbyhåbet, hvor der var flere mod-
standere med seriøse Derbyambitioner. Garlic blev op gen-
nem opløbet udfordret af norske Amason, som bed godt fra 
sig og gjorde løbet til en reel opgave for Garlic. Sejrsmargina-
len lød på en længde. Garlic indløste billetten til Derbyet med 
sit nye handicap på 78. 
Niveauet fik yderligere et hak op i De 5 Stjerner Derby Trial 
Stakes. Specielt tilstedeværelsen af Brigadier i feltet gjor-
de løbet interessant. Brigadier lagde pacen, hvilket virkelig 
passede Garlic storartet. Garlic fik et veltimet løb og kom op 
til Amason, som var gået forbi Brigadier. Såvel Amason som 
Garlic gav sig ikke og der var spænding i den sidste del af op-
løbet, selvom Garlic til slut vandt sikkert med en halv længde 
til Amason og yderligere en halv længde til Brigadier. 
Garlic ligner en hest som vil få gavn af den yderligere distance 
og et hårdt tempo i Derbyet. 
Det er ikke ofte at en vinder af Derby Trial Stakes vinder Der-
byet efterfølgende. Og endnu mere sjældent at en Derbyvin-
deren er ubesejret. Begge dele vil være tilfældet hvis Garlic 
vinder årets Derby. 
For ejer Mme Fernande vil en sejr være den fjerde i rækken 
efter Sir Henry, Sir Herman og Queen Rouge. En præstation, 
som er uden sidestykke i dansk galopsport.
Garlic er efter det noget ubeskrevne blad i Skandinavien, 
Godolphin’s Breeder’s Cup Juvenile Turf-vinder fra 2013, 
Outstrip. Outstrip står i dag til en bedækningstakst på £ 
4.000. Outstrip har leveret rigeligt stayere, herunder sit ab-
solut bedste afkom Gold Trip, som er vinder af Melbourne Cup 
over mægtige 3200 meter. 
Moren Tell Mum er en ustartet Marju-hoppe, som har leveret 

en række vindere i UK med gennemsnitsdistance omkring 
milen. Marju avler typisk 2000 meter, så med Garlics hidti-
dige præstationer in mente, må han anses som sikker på 
distancen. 

TRÆNER:
Lea Olsen har haft en fantastisk start på sin trænerkarriere 
og er med 12 startheste på Derbydagen for andet år i træk 
allerede en af de store trænere i Danmark. Lea er datter af 
den mangfoldige trænerchampion Bent Olsen og inden Lea 
startede trænergerningen, vandt hun adskillige gange ama-
tørrytterchampionatet på Klampenborg og i Danmark.
Lea vandt Jydsk Derby i fjor med King Ferdinand og gentog 
sejren i år med en af hendes to Derbykandidater Biot. Lea har 
vist sig dygtig til at klargøre sine 2-årige tidligt og har blandt 
anden vundet Herman Sallings Mindeløb Dansk Kriterium 
to gange i træk med den ovennævnte duo King Ferdinand / 
Biot. Lea har netop vundet det første storløb for de 2-årige, 
Stutteri Hjortebo Produce Stakes med Zarina. 
Lea har også vundet en klassisk sejr. Dette var med New York 
Strip i Dansk St. Leger.
Lea er ”ung” i Derbysammenhæng og har kun haft et par star-
ter i Dansk Derby. Den bedste præstation leverede New York 
Strip i 2022, hvor han løb dødt løb om tredjepladsen. I fjor 
måtte Lea tage til takke med sidstepladsen med Sir Jeffrey. 

JOCKEY:
Oliver Wilson er ”født ind i galopsporten”. Olivers far, Brian 
Wilson, havde en fin jockeykarriere på Klampenborg, bla. 
med sejr i Dansk Derby inden en trænerkarriere. Olivers mor, 
Bettina Andersen er også træner på Klampenborg og blandt 
konkurrenterne i dag. 
Oliver er regerende jockeychampion på Klampenborg Galop-
bane, en titel, som Oliver har været indehaver af mange gan-
ge sin forholdsvis unge alder til trods. Oliver er fast mand 
i toppen af den Skandinaviske galopsport. Oliver fører pt. i 
kampen om jockeychampionatet, hvor Oliver er 4 sejre foran 
Carlos Lopez til trods for et par løbsdages fravær. 
Oliver har efterhånden vundet det meste i Skandinavien, 
herunder Svenskt Derby i 2022 og 2023. På Klampenborg er 
det i indeværende sæson blevet til storsejre med A Lady’s 
Dream, Good Fortune og Zarina. 
Oliver vandt Dansk Derby i 2019 med Queen Rouge. Sidste 
blev det til en fjerdeplads med Silver Wings.

Præsentation af derbyhest

4 GARLIC
HANDICAP 80 – RANKING DELT 5
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Biot har stået lidt i skyggen af Brigadier i år, selvom Biot i 
deres møde som 2-årige i Herman Sallings Mindeløb Dansk 
Kriterium besejrede Brigadier. I de to tophestes indbyrdes 
opgør i år, har Brigadier været bedst. Først havde Biot nogle 
længder op til Brigadier i Guineas Trial, men i selve Falkoner-
tjenesten Dansk 2000 Guineas var afstanden væsentligt 
reduceret og Biot bød i den grad Brigadier op til kamp. Et par 
hundrede meter før mål var der tvivl om resultatet, men Bri-
gadier forsvarede sig flot og Biot måtte se sig slået med en 
halv længde. I Guineas besejrede Biot sikkert My Fortune, 
som ellers var klart foran Biot i Vinterfavoritten som 2-årig. 
Biot er på sin vis allerede Derbyvinder, idet Biot i slutningen 
af juni vandt Jydsk Derby, som i sporten er bedre kendt som 
Jyllandsløbet. Her var Biot overlegen. Formen i Jyllandsløbet 
har altid været svær at anvende i forhold til Dansk Derby, som 
følge af at baneprofilen er så markant forskellig fra Klampen-
borgs langt mere krævende baneprofil. Så selvom distancen 
i Jyllandsløbet er 2150 meter, er der ingen garanti for at man 
klarer Derbydistancen. 
Biot havde en imponerede 2-årssæson, hvor han var én af 
tre, som bejlede til titlen som årets 2-åring i Danmark. De 
to andre var My Fortune og Brigadier. De tre mødes igen i 
Bet25 Dansk Derby. 
Biot leverede en meget imponerede debut som 2-årig på 
Jyllandsløbsdagen ved at besejre importen Giovanni Tork-
dahl. Giovanni Torkdahl havde vundet på Klampenborg in-
den opgøret og viste sig efterfølgende at være en del af 
årgangstoppen blandt importerne. På Derbydagen i fjor tog 
Biot igen kampen op mod importerne i Goffs Futurity Stakes 
og leverede et godt resultat som fjerde bag Lord Mount-
batten, som vel var Skandinaviens bedste 2-åring. Toppræ-
stationen kom i årets bedste opgør for de 2-årige, Herman 
Sallings Mindeløb Dansk Kriterium, hvor Biot’s afslutning fra 
en position bagest i feltet var fænomenal. My Fortune var 
anden og Brigadier tredje. Biot var ikke på det niveau i Vinter-
favoritten, hvor han var hele elleve længder bag My Fortune. 
Om det var den bløde bane eller en forholdsvis lang sæson, 
som forårsagede resultatet, er uvist.  
Biot har hidtil været lidt vanskelig at læsse i startboksen og i 
Derbyet vil der ikke være råd til at anvende unødige ressour-
cer inden starten.
Biot er en moderlivsimport efter franske City Light ud af en-
gelske Brimbelle. City Light står til € 7.000 pr. bedækning og 
har sin første årgang 3-årige i år. City Light har netop haft sin 
første black type-vinder i Provinsen i Frankrig. Hingsten er 

populær og ligger højt på listen over antal vindere i forhold til 
startheste. City Light var selv sprinter / miler og hans afkom 
slægter ham umiddelbart på.
Moren Brimbelle var miler og vandt 2 gange i Frankrig i kar-
rieren. Brimbelle er efter Clodovil, som vandt det franske 
2000 Guineas. I avlen har Clodovil haft fin succes hans lave 
bedækningstakst taget i betragtning. På Brimbelles morside 
er der til gengæld en del stayerblod, hvor Hernando dukker 
op som morfar til Brimbelle. Afstamningen indeholder ”lidt 
af hvert”, men helt sikker på distancen, kan Biot ikke være. 
Biot så stærk ud hele vejen til mål på Jydsk Væddeløbsba-
ne, men det er en markant mindre krævende baneprofil end 
Klampenborgs og distancen 250 meter kortere end i Derbyet. 
Det skal blive spændende at se om Biot har sin sædvanlige 
skarpe speed på stayerdistancen. 

TRÆNER:
Biot trænes som Galic af Lea Olsen. Se deltager nr. 4.

JOCKEY: 
Erfarne Jacob Johansen er alderspræsident blandt jockeyer-
ne i feltet. Jacob rider med succes for den svenske træner 
Jessica Long, men er også velset i de danske stalde. 
Jacob har vundet stort set alt i Skandinavien inklusive Dansk 
og Norsk Derby i flere omgange. 
De senere år har Jacob hentet flere storløb på Klampenborg 
og har sejre i samtlige klassikere på Klampenborg. I år var 
Jacob i sadlen på hans Derbyridt Biot ved sejren i det Jydske 
Derby, Jyllandsløbet.
Jacob ligger sjældent lavt på i Jockeystatistikken med kun 
2 sejre, hvor det både i 2022 og 2023 blev til tredjepladser 
i championatet.  
Jacob har vundet Dansk Derby tilbage i 1998 på Brown Ale 
og igen i 2008 på Master Kid. I fjor blev det til en femteplads 
på Bud. 
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Svenskopdrættede men norskejede Amason er fortsat mai-
den, men hører alligevel til favoritgruppen efter to meget 
fine præstationer i testløbene op til Derbyet. 
Der var store forventninger til Amason i 2-årssæsonen og 
med undtagelse af debuten, hvor Amason var tredje, blev 
Amason alene bragt til start i storløb. Amason var slået gan-
ske langt af hhv. Schamyl og Kis på de korte 2-årsdistancer.
3-årssæsonen blev indledt på dirt tracken på Øvrevoll med en 
fjerdeplads små syv længder bag Sir Brego og Kjell Hroar. Sir 
Brego vandt sidenhen Norsk 2000 Guineas, så præstationen 
har efterfølgende vist sig at være god. 
Sigtet blev herefter sat på Dansk Derby. Amason leverede 
en fin præstation i den første Derbyprøve, ”Derbyhåbet”, 
sin Klampenborg-debut, hvor han stødte på Garlic for første 
gang. Amason var slået en længde af Galic, som samtidig gav 
ham 2 kilo. Der var mere end seks længder ned til tredjehe-
sten Finn Ind Forever, som starter i Consolation. Så absolut 
en godkendt præstation, men også en præstation, som satte 
Garlics styrke i perspektiv. 
Amason viste fin forbedring til den næste start, som var i 
De 5 Stjerner Derby Trial Stakes, hvor Amason virkelig bød 
Garlic op til kamp. Der var en hals mellem de to i mål, vel at 
mærke fra lige vægt. Tredje var Brigadier og femte Lord Of 
Karthago. Så en klar formforbedring fra Amason, som må 
indgyde respekt hos konkurrenterne. 
Amason er steget fra 65 til 79 i handicap og er en vallak i fin 
udvikling. 
Amason er et hjemmeopdræt fra Stall Perlens væddeløbsim-
perium, som er det største i Skandinavien. Amason er efter 
staldens egen avlshingst, den skandinaviske avlschampion 
Appel Au Maitre og staldens egen Amie Rouge. Appel Au Ma-
itre vandt Svenskt og Norsk Derby samt meget mere i Stall 
Perlens blå/hvide farver.
Amie Rouge er efter Sea The Stars knap så succesfulde bror 
Born To Sea ud af en amerikansk morlinje. Amie Rouge vandt 
ikke i karrierens fem starter i Skandinavien og havde et be-
skedent handicap på 74. Til gengæld er hun blandt andet mor 
til Amanda, som var tredje i Dansk Derby i 2022 og samme 
år vandt Svenskt St. Leger. Så Amason står Derbyets 2400 
meter.
Vi var nok mange der havde håbet at træner Jan-Erik Neuroth 
ville starte den svenske Derbyvinder Schamyl i Bet25 Dansk 
Derby, men Jan-Erik Neuroth har sat liden til Amason alene. 
Stall Perlen har vundet adskellige Derbies, herunder Dansk 
Derby med Valley Chapel.  

TRÆNER: 
Norske Jan-Erik Neuroth sluttede jockeykarrieren og lagde 
støvlerne på hylden efter sidste sæson, hvor han overtog 
sixpencen fra sin far, den mangfoldige skandinaviske træ-
nerchampion Wido Neuroth. 
Jan-Erik er kommet forrygende fra start som træner og har 
allerede vundet sin første Derbysejr i det svenske Derby i 
midten af juli med Schamyl. Det er også blevet til storsejr i 
bla. Oslo Cup med Ami De Vega på hjemmebanen Øvrevoll.
Jan-Erik har foreløbig 4 starter på Klampenborg, hvor Ama-
sons 2 andenpladser er de bedste resultater. Amason er Jan-
Eriks første start som træner i Bet25 Dansk Derby. 
Jan-Erik kender vindercirklen fra sin jockeykarriere på Klam-
penborg, hvor den største sejr vel var sejren med Quarter-
back i Scandinavian Open Championship. Men det blev aldrig 
til en Derbysejr på Klampenborg som jockey. Tænk hvis det 
skal lykkes Jan-Erik at vinde det danske Derby i tillæg til det 
svenske Derby, allerede i sin første sæson som træner.

JOCKEY:
Brasilianske Sandro de Paiva er endnu en Sydamerikaner med 
base på Øvrevoll. Sandro rider for Jan-Erik Neuroth, hvilket 
har været et frugtbart samarbejde hidtil. 
Sandro har 7 sejre i Sverige, hvor han pt. ligger nr. 11 i stati-
stikken, mens han har 11 sejre på Øvrevoll i år. Den største 
sejr i sæsonen kom i Svenskt Derby på Schamyl, hvilket var 
Sandros største hidtil i Skandinavien. Det er blevet til fle-
re klassiske sejre i Skandinavien de senere år. Det noteres 
også, at Sandro vandt løb på Meydan i Dubai under Dubai 
Carnival i år. 
Sandro har besøgt Klampenborg mere de sidste par sæsoner, 
men uden at komme først over stregen indtil sejren med 
Sandtastic i Stratfort-On-Avon Ærespræmie i juli i år. 
Sandro har redet i de sidste par udgaver af Dansk Derby, dog 
uden den store succes. I fjor blev det til en syvendeplads med 
Nevermind. 
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Lord Of Karthago lignede ikke en Derbyhest indtil starten i De 
5 Stjerner Derby Trial Stakes. Her leverede Lord Of Karthago 
sin klart bedste præstation i karrieren som femte kun slået 
med tre længder. Resultatet gav et løft i handicappet fra 67 
til 77, og så var Derbydrømmen vakt igen.
Lord Of Karthago har altid været omgivet af gode rygter, men 
har været en skuffelse hidtil. 2-årssæsonen var formodentlig 
en skuffelse, selvom Lord Of Karthago leverede acceptable 
resultater i de to maidenløb han deltog i, hvor det blev til en 
anden- og en tredjeplads. Lord Of Karthago startede også i 
Dansk Galops Auktionsløb, hvor han sluttede ottende slået 
tre længder. 
3-årssæsonen har budt på starter i tre maidenløb fokuseret 
mod kortere distancer. Alle tre med skuffende resultater til 
følge og et fald fra 70 til 67 i handicap. I sin første start var 
vinderen Persian Magic, som slog Lord Of Karthago med små 
fem længder. Her var Lord Of Karthago foran Derbydeltage-
ren Chappel. Dernæst var Lord Of Karthago noget længere 
slået af Great Green Rose og i den tredje start mere end ti 
længder bag Navy Warrior. Ingen af disse tre resultater be-
rettigede til en start i årets Derby. 
Efter rækken af skuffelser skiftede Lord Of Karthago træner 
til Sandie Kjær inden starten i Derby Trial Stakes, og miljøskif-
tet kan have været med til at løfte Lord Of Karthago.
Starten i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes bør have givet Lord 
Of Karthago en positiv oplevelse. Efter at have været med 
fremme rundt tribunesvinget faldt Lord Of Karthago noget 
fra rundt opløbssvinget og kom i pladsproblemer da positio-
nerne skulle findes ned gennem opløbet. Lord Of Karthago 
afsluttede godt og gik forbi flere konkurrenter i slutningen af 
opløbet. Blandt andet gik han forbi Trickstar, som han møder 
igen i Derbyet. Lord Of Karthago møder også de tre første 
gennem mål i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes igen i Derbyet. 
Der skal noget mere til fra Lord Of Karthagos side, såfremt 
han skal blande i kampen om sejren, end de hidtidige resulta-
ter. Men Lord Of Karthago kommer formmæssigt til Derbyet 
med pil opad efter den forbedrede præstation i Derby Trial 
Stakes. Sportens ordsprog ”You can’t win if you aren’t in” må 
passe glimrende på den chance, som kredsen omkring Lord 
Of Karthago tager ved at bringe vallakken til start i Bet25 
Dansk Derby.
Lord Of Karthago er efter den svenske Derbyvinder Hurri-
cane Red ud af den amerikanske hoppe Quiet Waters. Hur-
ricane Red leverede også på græs, herunder som tredje i 
Scandinavian Open på Klampenborg og har en typisk inter-

national græsafstamning. Hurricane Red er kommet fint i 
gang med sin avlskarriere, men det helt store gennembrud 
venter, selvom Lucien med sin tredjeplads i Derbyet i fjor er 
en god repræsentant.
Moren Quiet Waters er efter Quiet American. Quiet Waters 
er fra 2003 og hun har haft en række afkom i Skandianvien, 
herunder Pas De Secrets, som var en topstayer, som nåede 
hele 94 i handicap.
Lord Of Karthago må være distancesikker. Dette indikerede 
starten i Derby Trial også. 

TRÆNER:
Sandie Kjær står bag Healthy Horse. Her trænes blandt 
andet galopheste, som behandles i spa, på løbebånd mm. 
Sandie har været i galopsporten i en årrække og har haft fin 
tilgang af heste de senere år. 
Sandie har haft en rigtig god sæson, som hidtil har resulteret 
i 5 sejre i 36 starter, hvilket pt. placerer Sandie som nr. 9 i 
kampen om trænerchampionatet. 
Sandie vandt i fjor klassiske Mowerinaløb med Bad Invest-
ment, hvilket var Sandies anden sejr i Mowerinaløb.
Det er Sandie femte start i Dansk Derby. Bedste resultat hid-
til er en femteplads med Dustin tilbage i 2010. I fjor startede 
Sandie Bad Investment som sluttede sidst. 

JOCKEY:
Lucas Conceicao er ny jockey i Danmark med tilknytning til 
Sandie Kjærs stald. Lucas er brasilianer. 
Vi er oplyst, at Lucas har redet mere 550 vindere i Brasilien, 
herunder har Lucas vundet Derbyet 4 gange på Hipodro-
mo do Cristal. Lucas har redet 48 klassiske løb og har været 
jockeychampion en gang (antal vundne løb).  
Lucas kom til Danmark inden sæsonen og har redet 10 løb 
på Klampenborg inden Derbydagen. Det er blevet til 2 sejre.
Det bliver Derbydebut på dansk grund til Lucas. 
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Svenskopdrættede Masters Call er en af Derbyets mere uru-
tinerede deltagere, med kun fire starter hidtil i karrieren. 
Masters Call var ustartet som 2-åring. Det er ikke ofte vi ser 
en Dansk Derbyvinder, som ikke har startet som 2-årig og vi 
skal tilbage til Tigress Eleven for at finde den sidste. 
Masters Call havde først og fremmest Svenskt Derby som ho-
vedmål og Masters Call kom også til Svenskt Derby som en af 
favoritterne. Det blev dog kun til en skuffende sjetteplads ca. 
ti længder bag vinderen for den temperamentsfulde vallak. 
Inden starten i Svenskt Derby havde Masters Call leveret fine 
resultater. Debuten i et 4-hestes maidenløb på Jägersro i maj 
resulterede i en overlegen sejr og Masters Call var fra første 
færd med i favoritgruppen til det svenske Derby. Formen 
bag Masters Call den dag, har vist sig ikke at være god, men 
måden sejren blev vundet på var imponerende. 
I Svenskt Derby Trial var Masters Call kort slået af Annike Bye 
Hansens import If He Says So, som også var pladsen foran 
ham i selve Derbyet. Her var staldkammeraten Tic Tac og 
Niels Petersens lovende Exit To The Moon bag Masters Call. 
Inden løbet stod Masters Call lavest i handicap af de fire, så 
til trods for nederlaget, var præstationen alligevel positiv. 
Formen blev pudset af i Bro Park Trial over 2100 meter dirt på 
Bro Park. Løbet så udover staldkammeraten Zidane og Ma-
sters Call noget svagt ud og de to staldkammerater løb også 
ti længder væk fra feltet. I mål var Masters Call en længde bag 
Zidane. Zidane var tredje i Svenskt Derby og fører således 2-0 
i de indbyrdes opgør inden Bet25 Dansk Derby. 
Zidane har overhånden på staldkammeraten Masters Call 
i indbyrdes opgør, men kan græsunderlaget ændre det? 
De to Reuterskiöld Junior-heste er fine repræsentanter for 
3-årsformen på dirt track og spændende at følge i de nye 
omgivelser. 
Andreas Tapia Dalbark er Reuterskiöld Juniors førstejockey 
og Andreas har siddet på Masters Call i samtlige af vallak-
kens starter. Andreas Tapia Dalbark sad også på Zidane frem 
til starten i Bro Park Trial, hvilket indikerer at Masters Call 
inden Bro Park Trial var staldens førstevalg. Efterfølgende 
er Andreas Tapia Dalbark blevet på Masters Call, og der skal 
ikke herske tvivl om at staldens tro på Masters Call er intakt, 
også selvom de seneste nederlag har skuffet kredsen om-
kring hesten. 
Masters Call var på Klampenborg for at teste baneunderlag 
og baneprofil d. 22. juli, hvorefter starten i Derbyet blev be-
sluttet. Så det må være gået tilfredsstillende. Masters Call 
kommer til Bet25 Dansk Derby med handicap 82, som range-

rer ham højt i hierarkiet, men et handicap som må tages med 
forbehold som følge af at det alene er opnået på dirt track.
Masters Call er endnu et Appel Au Maitre-afkom. Masters Call 
er ud af Rip Van Winkle-hoppen Sasha Waltz, som havde et 
tophandicap på 84. Sasha Waltz var i træning på Jägersro hos 
Frederik Reuterskiöld og var en god 2-åring med sejre i to ud 
af fire starter. Sasha Waltz var på vinterophold i Dubai og kom 
aldrig rigtigt tilbage til tidligere form derefter. Hendes første 
afkom er velkendte Keep On Dancing, som vandt Dansk Oaks 
over Derbydistancen i fjor. 
Det skal blive spændende at om et græsunderlag kan have 
en positiv effekt for Masters Call. Afstamningen indikerer det 
under alle omstændigheder. Masters Call er distancesikker, 
men temperamentet kan måske komme til at drille. 

TRÆNER:
Masters Call trænes som Zidane og Trickstar af Lennart Re-
uterkiöld Junior. Se Zidane for omtale.

JOCKEY: 
Andreas Tapia Dalbark rider i denne sæson som førstejockey 
for Lennart Reuterskiöld Junior. 
Andreas var fast makker på Titannia i dennes 3-årssæson, 
hvilket gav sejre i såvel Derbyet som Mowerinaløb og i øvrigt 
også Svenskt Breeders Trophy. Sejren i Mowerinaløb blev 
gentaget i fjor med Bad Investment. 
Andreas rider på Klampenborg på stort set alle løbsdage og 
indtager pr. sjettepladsen i jockeychampionatet med 6 sejre 
og en sejrsprocent lige over 14. 
Andreas sluttede næstsidst gennem mål i Derbyet sidste år 
ombord på Bad Investment. 
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Rikke Robach Bonde sender Manhattan Carlras til kampen 
om det blå bånd. Manhatten Carlras er ejet af Stald Ras, som 
er en af landets største hesteejere. 
Manhatten Carlras er i lighed med Lord Of Karthago og Ama-
son fortsat maiden inden starten i Derbyet og har som Garlic 
og Masters Call ikke startet som 2-åring. Begge er forhold, 
som statistisk taler imod Derbysejren. 
Manhatten Carlras er steget stødt i sine præstationer. Man-
hattan Carlras debuterede på Åbningsdagen i et maidenløb 
mod ældre heste og var anden til Mrs Jenney. 14 dage efter 
var modstanden betydeligt skarpere, da Manhattan Carlras 
blev bagt til start i et ”varmt” Guineas Trial mod de formo-
dede stærkeste i årgangen, Brigadier og Biot. Manhattan 
Carlras var fjerde slået små elleve længder, men fem længder 
af tredjehesten Chappel. Manhattan Carlras møder alle tre 
igen i Derbyet. 
Fokus var herefter på Derbyet og næste start var i Firm 
Management Derbytesten, som grundet store regnmæng-
der på dagen var reduceret fra 2200 meter til 1800 meter 
i distance. Manhattan Carlras leverede igen en forbedret 
præstation og løb dødt løb om tredjeplads i en tæt opløbs-
kamp bag Trickstar og Neverever. Førstnævnte møder han 
igen i Derbyet. Set i bakspejlet ser Derbytesten ikke stærk 
ud på papiret, idet Finn Ind Forever, som Manhattan Carlras 
løb dødt med på tredjeplads, ikke har vist at have klasse til 
deltagelse i Derbyet. 
Sidste start inden Derbyet var i Jyllandsløbet i slutningen af 
juni. Igen leverede Manhattan Carlras en bedre præstation. 
Det rakte dog ikke til mere end en tredjeplads bag den stærke 
vinder Biot og dennes staldkammerat Giovanni Torkdahl. Bag 
Manhattan Carlras var kapable heste som A Lady’s Dream og 
King Of Ten. Der var lidt mere end fire længder op til Biot, men 
Manhattan Carlras afsluttede godt på den skarpe baneprofil, 
som vel næppe har været til hans fordel. 
Nikolaj Stott er staldens førstejockey og Nikolaj Stott har 
valgt Manhattan Carlras fremfor staldens anden deltager 
Chappel. Manhattan Carlras var bag Chappel i Guineas Trial, 
men foran samme i Jyllandsløbet. Nikolaj Stotts valg indikerer, 
at Manhattan Carlras er staldens bedste kort i Bet25 Dansk 
Derby. 
Manhattan Carlras skal vende formen på de af deltagerne 
han har mødt tidligere. Manhattan Carlras har forbedret sig 
fra start til start og et ”all time best” er formodentlig i vente. 
Manhattan Carlras er efter Juniper Tree ud af Stald Ras egen 
hoppe Brooklyn Carlras. Juniper Tree er efter den måske 

bedste avlshingst gennem alle tider, Galileo. Juniper Tree har 
leveret adskillige Derbyheste og tophopperne Malekha, Mar-
grethe og Habla understreger at stayeregenskaber leveres.
Brooklyn Carlras havde en ultra kort væddeløbskarriere med 
en sejr i debuten og dernæst placeringer i såvel Mowerinaløb 
som Dianalöpning. Brooklyn Carlras er ud af Sweet Fox Fever 
som har avlet sprintere / milere. Afstamningsmæssigt er 
det ikke indlysende at Manhattan Carlras skal være bedst 
på stayerdistance, men han har leveret gode afslutninger 
på 1800 meter på Klampenborg og 2150 meter i Århus. Der 
må dog være en anelse tvivl om Manhattan Carlras står Der-
bydistancen.

TRÆNER:
Manhattan Carlras’ træner Rikke Robach Bonde træner også 
Chappel. Se Chappel for omtale. 

JOCKEY: 
Nikolaj Stott er den ene del af trænerteamet Rikke Robach 
Bonde. Nikolajs far Ken Stott var en af de førerende jockeys 
i Skandinavien og vandt bla. Dansk Derby i 1982 med Mac 
Ewen. Begge Nikolajs brødre, Marc og Kevin, er eller har også 
været jockeys. 
Nikolaj ligger i indeværende sæson pt. nr. 7 med 6 sejre og 
en forholdsvis høj sejrsprocent på 18. Nikolaj vandt såvel 
Svenskt som Norsk Derby i 2021 med staldens Stroxx Carlras. 
I år har Nikolaj vundet Golden Mile med King David og Sceptre 
Stakes med Go On Carlras. 
Nikolaj har sejre i Dansk Derby med Tigress Eleven i 2011 og 
Sir Hermann i 2017. I fjor red Nikolaj staldens Silverflame som 
sluttede sjette. 
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3-årssæsonen har vel været en smule skuffende for My 
Fortune. My Fortune afsluttede 2-årssæsonen med impo-
nerende sejre i Højgård Hestehospital Vinterfavoritternes 
Ærespræmie og Svenskt Kriterium. Herefter blev My Fortune 
hyldet som årets 2-åring i Danmark på Hestesportens Galla. 
My Fortune er uden sejr hidtil i sæsonen, men har også ude-
lukkende startet i årgangens topløb. 
My Fortune har altid haft det svært med startboksen og My 
Fortune blev bortvist i sin første planlagte start på Klampen-
borg i indeværende sæson i Guineas Trial. Efterfølgende har 
My Fortune vist tegn på bedring i forhold til startboksaver-
sionen, men det er det store spørgsmålstegn for den ellers 
så stærke vallak, da der formodentlig ikke er ressourcer til at 
bruge for mange kræfter inden løbet.
Faktisk aflagde My Fortune maidentitlen i Højgård Heste-
hospital Vinterfavoritternes Ærespræmie. My Fortune var 
rettet mod storløb direkte og debuterede som anden bag 
Kis i Stutteri Hjortebo Produce Stakes. Dernæst var My For-
tune anden i Herman Sallings Mindeløb Dansk Kriterium. Her 
vandt Biot og Brigadier var tredje. Herefter kom doublen i 
Vinterfavoritten / Svenskt Kriterium og My Fortune synes 
på dette tidspunkt at være bedste skandinaviskopdrættede 
hest i årgangen. 
Det tidligere fokus i 3-årssæsonen var mod de klassiske løb 
på 1600 meter. Efter bortvisningen i Guineas Trial blev My 
Fortune bragt til start i Falkonertjenesten Dansk 2000 Gui-
neas. My Fortune gik virkelig godt som tredje bag Brigadier 
og Biot. Han manglede måske løbet han skulle have haft i 
Guineas Trial, hvor han blev bortvist, men det var bestemt 
en godkendt sæsondebut. I den svenske pendant leverede 
My Fortune igen flot, hvor han løb dødt løb om andenpladsen. 
Men vi fik samtidig set, at han ikke klarer Brigadier på 1600 
meter i år.
Man havde forventet mere af My Fortune senest på den 
svenske Derbydag, især efter opvisningen på banen i 
2-årssæsonen og uden de stærkeste heste i årgangen. My 
Fortune var ti længder bag Imra og Kjell Hroar, hvilket var 
overraskende. Handicappet er reduceret to kilo som følge 
af resultatet. Årsagen til det skuffende resultat er ukendt.  
My Fortune kan være den lidt glemte hest i årets Derby, da 
distancen kan være til hans fordel. Men det kræves selvsagt 
at han ikke får brugt kræfterne inden starten er gået. 
My Fortune er det fjerde afkom efter Appel Au Maitre i årets 
Derby. My Fortune er ud af Neo Nebula, hvis startende afkom 
der nærmest er startgaranti på, når det kommer til Dansk 

Derby. Alle startende afkom, Lucy Liu, Margrethe, Giant For-
tune og nu My Fortune, er bragt til start i Dansk Derby og det 
er hidtil blevet til hhv. tredje-, fjerde og sjetteplads. Det må 
antages at My Fortune er distancesikker.

TRÆNER: 
Den tidligere professionelle jockey Bettina Andersen dri-
ver sin trænervirksomhed på Klampenborg Galopbane i 
fællesskab med ægtefællen Kim Andersen, som er tidligere 
mangfoldig skandinavisk jockeychampion. Stalden har haft 
fin tilgang af ungheste de senere år, hvilket har øget fokus 
på årgangsløbene. 
Bettina leverer altid vindere på Klampenborg og har en bred 
stald. Staldens fanebærer er fortsat 10-årige Sandtastic, 
som på Derbydagen deltager for sjette år i træk i Zawawi 
Sprint Cup.
Bettina er blevet nr. 3 i de to sidste sæsoners trænercham-
pionat og ligger i år nr. 5 med 4 sejre. Bettina har vundet 
klassiske Mowerinaløb med A Lady’s Dream i år og sidste år 
leverede staldens Derbydeltager My Fortune sejre i både 
Vinterfavoritten på Klampenborg og Svenskt Kriterium på 
Jägersro.  
Det er endnu ikke blevet til succes i Dansk Derby. Bettina 
leverede sit hidtil bedste Derbyresultat i fjor med Lucien, som 
besatte en fin tredjeplads.  

JOCKEY: 
Maikel Narvaez Bravo tilhører også kredsen af Sydameri-
kanere, som udfører deres erhverv i Skandinavien. Maikel 
har været tilknyttet Lennart Reuterskiöld Junior og Niels 
Petersen. 
Maikel vandt 2 løb på Klampenborg i 2022 mens det ikke lyk-
kedes Maikel at vinde på Klampenborg i 2023 i 20 ridt. I år er 
det gået markant bedre og det er blevet til 4 sejre i 44 ridt, 
hvilket giver en sejrsprocent på ca. 9. Det er også blevet til et 
par sejre i Sverige i år. 
Maikel forbedrede sin bedste placering i Derbyet sidste år, 
hvor han sluttede ottende på Niels Petersens Gravity. Maikel 
var også med i såvel 2020 som 2021, hvor han sluttede sidst 
begge gange. 
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Er Brigadier stadig årets Derbyfavorit? Bent Olsens billed-
skønne hingst, Brigadier, blev bragt til start i De 5 Stjerner 
Derby Trial Stakes som klar favorit og også som klar Derby-
favorit. Brigadier havde leveret fremragende præstationer i 
Falkonertjenesten Dansk 2000 Guineas og den svensk pen-
dant Jockeyklubbens 2000 Guineas, hvilke præstationer var 
uden sidestykke indtil videre i sæsonen. I Trial blev det ”kun” 
til en tredjeplads, hvilket i sig selv ikke var en katastrofe. 
Men man kan måske tvivle lidt på hvordan opgaven kan lø-
ses, da det er svært at forestille sig at Brigadier kan vinde 
fra front, som man forsøgte i Derby Trial Stakes. Derbyet 
er med sine 200 meter længere distance og garanterede 
højere tempo mere krævende. Brigadier besidder utvivlsomt 
meget høj klasse og kommer på den baggrund langt, men der 
skal nok en taktikændring til, hvis det skal lykkes Brigadier at 
vinde årets Derby. 
Brigardier startede tre gange i sin 2-årssæson. Han indledte 
med en andenplads på Derbydagen i fjor med en noget uru-
tineret præstation, som anden bag Call Me Al i et maidenløb, 
som ikke indeholdt andre fra årgangstoppen. I sin næste 
start viste Brigadier anderledes talent for jobbet, da han 
besatte tredjepladsen i Herman Sallings Mindeløb Dansk 
Kriterium. Foran var Biot og My Fortune, mens favoritten Kis 
var lige bag. De fire første i mål var de fire bedste i årgangen. 
Brigadier var herefter favorit i et noget svagt Auktionsløb, 
men til gengæld lagde Brigadier også mange længder mellem 
sig og feltet ved den flotte sejr. 
3-årssæsonen blev indledt med en besnærende sejr i Gui-
neas Trial, hvilket indikerede at Brigadier var gået yderligere 
frem over vinteren. Doublen i Dansk/Svenskt Guineas be-
kræftede dette. 
Ejer Lone Kaj-Nielsen vandt Dansk Derby tilbage i 2008 med 
Master Kid. Master Kid startede fra startboks 11. Det samme 
gør Brigadier. Der er meget overtro i galopsporten …
Afstamningen er vel usikkerhedsmomentet for Brigadier. Det 
er egentlig ikke fordi afstamningen peger på, at Brigadier 
ikke skal stå distance, men hans aggressive ”frontrunning 
stile” er udfordringen. 
Faren Moohaajim har vist at han kan avle en Derbyvinder, da 
han allerede i sin første årgang i Skandinavien har avlet den 
danske Derbyvinder Slava Ukraini. Men det var måske mere 
klassen end stayeregenskaberne, som gav Slava Ukraini 
Derbysejren. Moohaajims afkom synes bedst på distancer 
kortere end Derbydistancen. Moren Queens huserede på mi-
ledistancerne, men Queens er søster til tophestene Iron But-

terfly og Careless Whisper. Iron Butterfly vandt ”sit” danske 
Derby, mens Careless Whisper var anden i ”sit” danske Derby. 
Der er således en del der taler for at Brigadier står Derbydi-
stancen, men der er bestemt et usikkerhedselement, og så 
skal opgaven løses på klassen. Brigadier ligner en hest, som 
er bedst på distancer op til 2000 meter, men den indiskutable 
klasse kan gøre forskellen. 

TRÆNER: 
Bent Olsen er mangfoldig trænerchampion på Klampenborg 
Galopbane og også forsvarende titelindehaver. Bent driver 
Danmarks største galopstald med hjemmebane på Klam-
penborg. Bent har gennem karrieren vundet en bred vifte af 
de allerstørste løb i Skandinavien, herunder Svenskt Derby. 
Bent er i gang med endnu en rigtig god sæson og fører i kam-
pen om trænerchampionatet på Klampenborg, både hvad 
angår indvundne præmier og antal vundne løb. 
I år er Bents foreløbige højdepunkt doublen i Dansk og 
Svenskt 2000 Guineas med hans Derbydeltager Brigadier. 
Bent har vundet Dansk Derby 2 gange, hvilket var med Ma-
ster Kid i 2008 og Manacor i 2015. I fjor startede Bent både 
Lazy Susan og Bull’s Eye, som sluttede hhv. niende og tiende 
gennem mål. 

JOCKEY:
Elione Chaves har været i Skandinavien i en årrække og har 
været med i topstriden om championatet på Klampenborg 
flere gange. Elione har de senere år haft internationale 
destinationer i USA og Australien, men vender som regel 
tilbage til Skandinavien i højsæsonen. Elione har redet som 
førstejockey hos Bent Olsen, Cathrine Erichsen og Lennart 
Reuterskiöld Junior, men er i år tilknyttet Annike Bye Han-
sens stærke stald. På Klampenborg rider Elione primært for 
Bent Olsen.
Elione har vundet stort set alt i Skandinavien. I år har højde-
punkterne været sejre i Dansk og Svenskt 2000 Guineas med 
Eliones derbyridt Brigadier.
Elione ligger på en tredjeplads i kampen om championatet 
på Klampenborg med 9 sejre og en sejrsprocent på ca. 14. 
Elione fører i Sverige. 
Derbysejren på Klampenborg mangler dog fortsat selvom 
Elione har været tæt på med andenplads på Marlborough i 
2016 og tredjeplads på Coco Chanel i 2015. I fjor blev det til 
en tiendeplads for Elione i sadlen på Bull’s Eye. 
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Stillingen i Trænerchampionat 2024
Nr Træner St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Bent Olsen 99 13 6 10 806.950 13,1 29,3 8.151
2 Søren Jensen 45 9 6 7 638.800 20 48,9 14.196
3 Lea Olsen 30 11 8 1 592.430 36,7 66,7 19.748
4 Rikke Rohbach Bonde 42 5 7 6 573.250 11,9 42,9 13.649
5 Bettina Andersen 53 4 3 7 443.710 7,5 26,4 8.372
6 Niels Petersen 7 1 1 1 362.300 14,3 42,9 51.757
7 Flemming Velin 7 2 0 4 354.520 28,6 85,7 50.646
8 L. Reuterskiöld Jr. 12 5 3 0 206.900 41,7 66,7 17.242
9 Sandie Kjær 36 5 2 5 180.530 13,9 33,3 5.015
10 Jessica Long 19 2 3 3 167.090 10,5 42,1 8.794

Stillingen i Opdrætterchampionat 2024
Nr Opdrætter St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Stutteri Hjortebo 76 11 13 9 980.630 14,5 43,4 12.903
2 Lars Chr. Nielsen 8 2 1 0 318.360 25 37,5 39.795
3 Stutteri Stork 15 3 2 0 305.750 20 33,3 20.383
4 Stutteri Outback 16 3 1 1 245.330 18,8 31,3 15.333
5 Stald Jupiter 13 3 3 4 185.150 23,1 76,9 14.242
6 Healthy Horse Stud 21 1 1 4 107.450 4,8 28,6 5.117
7 Berner Olsen 11 0 1 3 75.350 0 36,4 6.850
8 York Stutteri 6 0 0 1 72.600 0 16,7 12.100
9 Jenny Katrine Boye 3 3 0 0 67.500 100 100 22.500
10 Bechmann Racing 4 0 2 0 57.000 0 50 14.250

Stillingen i Dansk Hesteforsikring Jockeychampionat 2024
Nr Jockey St 1 2 3 Præmiesum Sejr % Plads % Pr st
1 Oliver Wilson 44 14 8 4 882.840 31,8 59,1 20.065
2 Carlos Lopez 59 10 14 8 753.240 16,9 54,2 12.767
3 Elione Chaves 64 9 9 5 782.030 14,1 35,9 12.219
4 Mikkel Mortensen, l 28 7 1 4 240.700 25 42,9 8.596
5 Annie Nilsson-Lindahl 48 6 9 5 317.650 12,5 41,7 6.618
6 Andreas Tapia Dalbark 42 6 5 5 295.560 14,3 38,1 7.037
7 Nicolaj Stott 34 6 5 4 552.600 17,6 44,1 16.253
8 Maikel Narvaez Bravo 44 4 1 8 163.310 9,1 29,5 3.712
9 Per-Anders Gråberg 57 3 9 13 624.110 5,3 43,9 10.949
10 Kelvin C. Belcourt, l 14 3 0 0 101.490 21,4 21,4 7.249



Trickstar har en afstamning som forpligter, i og med at han 
er halvbror til en Derbyvinder i form af Titannia, som vandt i 
2022. Vi skal tilbage til de to hopper Fabulous og Farandole, 
som begge vandt Dansk Derby i midt firserne, for sidst at 
finde søskende, som har vundet Dansk Derby. 
Trickstar var ”sales topper” på Åringsauktionen i 2022. Trick-
star har som følge af afstamning og fysisk udstråling været 
en af de heste, som altid har været på tale til Bet25 Dansk 
Derby. 
Trickstar indledte karrieren på Jägersro i midten af oktober 
med en meget let sejr i et 4-hestes maidenløb og efter den 
opvisning blev han bragt til start i Svenskt Kriterium som 
favorit. Her var Trickstar sidst mange længder efter My For-
tune. Det hører med historien, at Trickstar var slettet både 
før og efter sin maidensejr i påtænkte starter.
Debuten i 3-årssæsonen lod også vente på sig. Trickstar blev 
sigtet mod Dansk Derby og den første start var i Firm Mana-
gement Derbytesten i midten af juni. Oprindeligt skulle løbet 
have været redet over 2200 meter, men det blev ændret 
til 1800 meter som følge af store mængder regn på dagen. 
Trickstar vandt løbet efter en rigtigt fin afslutning, hvilket 
gav en god fornemmelse i forhold til vallakkens muligheder 
for at stå distance og blande sig i Derbyet. Formen på konkur-
renterne i Derbytesten var umiddelbart ikke prangende, men 
afslutningen gav forhåbning om mere fra Trickstar’s side. 
Trickstar kom tilbage til Klampenborg til De 5 Stjerner Derby 
Trial Stakes, men synes ikke at levere på samme niveau og 
sjettepladsen små fire længder bag Garlic og Amason, kan 
ikke have været tilfredsstillende for kredsen omkring hesten. 
Vejen til Bet25 Dansk Derby har ikke været problemfri. 
Trickstar er svær at placere form- og kvalitetsmæssigt efter 
præstationen i De 5 Stjerner Derby Trial Stakes, hvor fire af 
de fem heste, som var foran Trickstar, igen er med i Derbyet.
Familien Zawawi har tidligere vundet det danske Derby. Det 
var tilbage i 2006 med Peas And Carrots. Vi skal se noget 
fra Trickstar, som vi endnu ikke har set, skal ejerens triumf 
gentages. 
Trickstar er efter avlshingsten Magician, som indledte sin 
avlskarriere i USA inden han kom til Europa. Magician har ikke 
opnået den ventede succes i avlen og står i dag til en bedæk-
ningstakst på € 3.000. Magician var topmiler/-stayer i Cool-
mores regi som vinder af Irsk 2000 Guineas og Breeder’s Cup 
Turf. Magician er ud af en morlinje, som er sprinterbetonet.
Moren Transsylvania var miler, men har allerede vist at hun 
kan levere en Derbyvinder i form af Titannia. Titannia var 

efter Appel Au Maitre, som er mere garant for stayeregen-
skaber end Magician.
Trickstar skuffede over 2200 meter og det står tilbage at 
bevise om han klarer Derbydistancen.  

TRÆNER: 
Trickstar trænes som Zidane og Masters Call af Lennart Re-
uterskiöld Junior. Se Zidane for omtale.

JOCKEY: 
Carlos Lopez repræsenterer også Sydamerika. Carlos har 
tilhørt jockeyeliten i Skandinavien i en årrække og rider med 
succes på alle baner. Carlos er førstevalg hos træner Niels 
Petersen og har været førstejockey for stalden i en årrække. 
Carlos har vundet mange storløb på tværs af Skandinavien, 
herunder de 3 skandinaviske Derbies og noget så sjældent 
som Svenskt Derby 3 år i træk. I fjor var Carlos makker for 
Slava Ukraini på dennes sejrstogt inden en skade gjorde, at 
Carlos ikke kun ride Slave Ukraini i dens sidste start. I år har 
Carlos vundet Dansk Breeder’s Cup på Klampenborg, ligele-
des med Slava Ukraini. 
Carlos vandt jockeychampionatet på Klampenborg i 2018 
og ligger i indeværende sæson pt. på andenpladsen med 10 
sejre og en sejrsprocent på ca. 17. 
Carlos vandt sin tredje Derbysejr på Klampenborg i fjor, da 
han styrede Slava Ukraini til en sikker sejr. De to andre sejre 
er kommet med Iron Butterfly i 2021 og med Master Bloom 
i 2018.
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Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du forsøge at 
regne ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør 
den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

Find de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over 
målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. 
kombination.

Spilformer
VINDER

PLADS

KOMB

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TVILLING
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Banens omkreds:  1.800 meter
Bredde:  10-40 meter
Opløb:  550 meter
Løbssretning:  Højre om, med uret
Belægning: Græs

Opmærksomheden henledes på, at minimums-
alderen for spil i totalisatoren i henhold til lov-
givningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1 afd: 6-3 (1)
2. afd: 8-6-12 (9)
3. afd: 4-5-3-7-1-2-6
4. afd: 1-5-4 (11)
5. afd: 7-6-5-10(13)
Pris: 504 kroner

V5
FORSLAG

1.afd: 3-7-2 (8)
2. afd: 2-4-7-5-9-6(1)
3. afd: 5-9-2-8-4 (6)
4. afd: 5-3 (2)

Pris: 360 kroner

V4
FORSLAG

Henrik BrendholdtDAGENS EKSPERTTIPPER

Er mangeårig hesteejer, opdrætter og amatørtræner 
indenfor galopsporten, og har været involveret inden-
for sporten siden 1989.
Har de senere år været sportschef for provinsgalop-
pen. Er desuden mangeårig speaker på Jydsk Vædde-

løbsbane og har de seneste seks år været ansat hos 
Dansk Hestevæddeløb, hvor han har skrevet artikler 
om galopløb, samt været programtipper når der har 
været galopløb i Aarhus, Aalborg, Odense og Klampen-
borg.
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Sådan læser du startlisten

Hestens navn og nummer
Hestens start- og totalisatornummer, hestens navn og vægten (rytterens vægt +/- evt. tillæg eller lettelser). Et B foran 
vægten betyder, at hesten er udstyret med såkaldte blinkers. Et S betyder, at hesten er udstyret med sideruller.
Hestens alder, lød, køn, mor, far, morfar og hestens opdrætter anført i parentes. Er hesten af udenlandsk opdræt, angives 
dette i parentes efter navnet.

Rytter, træner og ejer
Rytterens navn (A). Er et tal anført i parentes efter navnet, er en angivelse af vægten, som hesten oprindeligt skulle løbe 
med, men som i givet fald er korrigeret  for lettelse (lærligerytter) eller evt overvægt (fordi rytteren ikke er i stand til at ride 
den tiltænkte vægt).
Beskrivelse af ejerfarver (B), afbildes grafisk til venstre, ejernavn og nedenfor; hestens træner. Et (a) angiver, at der er tale 
om en amatørtræner.

Hestens årsresultat og formtal
Hestens formtal er handicapperens vurdering af hestens generelle formåen. Tallet ligger normalt mellem 40 og 100. Derefter 
hestens samlede resultater (livs) og de to forudgående års resultater (antal starter, top tre-placeringer og præmiesum) 

Resultater
Resultaterne fra hestens seneste fem starter. 
Først en angivelse af banen (Kl = Klampenborg, Bp = Bro Park, Og = Odense, Åg = Aalborg, Ap = Århus, Jä = Jägersro,  
Ö = Övrevoll, G = Göteborg, Bl = Blommerød, GB = England, T = Tyskland, F = Frankrig, I = Italien). 
Datoen og løbsnummer, løbets førstepræmie og angivelse af løbstype (f.eks. h3 = handicap klasse 3, a = amatørløb, md = 
maiden (ikke vundet løb), av = aldersvægtløb)  løbets distance, underlag (gr = græs), dt = dirttrack), banens beskaffenhed 
den pågældende dag (nt = noget tung, gd = god, bl = blød, lt = let, tg = tung), tidsangivelse, navn på vinderhest inkl. dennes 
vægt samt tilsvarende angivelse af andenhesten. Hestens formtal ved starten, placering, hestens vægt, rytter og eventuel 
vinderodds for indskud på 10 kroner.

Chancepile
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor, middel og lille chance. Vær opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt har chance i 
væddeløb.

A

B

 PRINS VALIANT (IRE) 62 Rafael De Oliveira

4 4, brun h Lope De Vega-Reinette / Dansili (Ire Irland) Livs: 12 3-1-1 122.144
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2021: 4 1-0-0 15.000
Lea Olsen Handicap: 82 2020: 6 1-0-1 73.394

Kl 10/10-4 27.000 h2 1400 gr bl 1.25,8 Gold Devisor 53 Dragons' Den 61 81 7-5 62 O Wilson 106
Kl 1/5-8 28.000 h2 1800 gr gd 1.49,2 Sankt Peder 56 Loveatfirstsight 61 81 10-12,5 61 M Robaldo 190
Ap 24/5-5 40.000 h2 2100 gr gd 2.11,7 Eftiraath 67 Aristoteles 57 81 6-11 58 M Robaldo 186
Åg 22/6-1 15.000 h3 1500 gr gd 1.27,2 Prins Valiant 70 A Dream Carlras 62 80 1-2,5 70 R Oliveira 48
Kl 24/7-4 35.000 h1 1400 gr gl 1.20,0 Sanary 63 Sandtastic 60 83 8-9,5 55 J Johansen 103



1

En flot derbydag indledes med et 
maidenløb for yngste årgang. Hele 
14 heste på startlisten, hvoraf de 
otte er debutanter, og det gør det 
svært at vurdere hestene imod hin-
anden. Mine heste i tipsrammen er 
derfor også heste, der allerede har 
prøvet jobbet. 5 Grey Tycoon var 
tredje i sin debut i Norge, hvor den 
irskfødte hingst var med i et felt 
med kun importer. Lå sidst undervejs 
og angreb fint indvendig i opløbet. 
Også 11 Dandelion var også dygtig 

i sin debut. Tabte nogle længder fra 
start, men sluttede alligevel tredje 
efter en god afslutning op igennem 
opløbet. Det var bag gode heste som 
Law’s Delay og Samson Torkdahl, 
som begge havde prøvet jobbet. 7 
Tools Carlras leverede også en lo-
vende debut for Nicolaj Stott. Kun-
ne ikke true en flyvende Zarina den 
dag, men var en fin fjerde i Produce 
Stakes, og vil givetvis være endnu 
bedre her med løbsrutinen i kroppen. 
6 Negroni har to fine tredjepladser 

hidtil. Var senest tredje i netop Pro-
duce Stakes lige foran Tools Carlras 
og Søren Jensens hest er absolut et 
godt trioemne her. Der kan reelt set 
være flere rigtig gode heste blandt 
de otte debutanter. Aarhus træner 
Lea Olsen plejer at have sine heste 
klar i debuten, så se op for nummer 
4 og 13. 14 Appel Gold gik pænt som 
anden i sit kvalløb og skal ikke glem-
mes af triospillerne.

5 Grey Tycoon – 11 Dandelion – 7 Tools Carlras – Outs: 6 NegroniTIPS

Kl. 14.30

BOUTIQUE BOLOU  2-ÅRS MAIDENSERIEN
48.000 kr   24.000-12.000-5.760-3.840-2.400
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Boutique Bolou
For 2-årige heste, der ikke har vundet løb.
Vægt:  59 kg.

1400 m

 LOVEFROMASTRANGER (SWE) 59 Eduardo Pedroza

1 2, mkbr. v Camacho-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
GRØN/SORT m. firkløver;røde;rød/sort Springer Racing 2024: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 12/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.16,0 Law's Delay 59 Samson Torkdahl 61 - Slettet (Feber) E Chaves

 PURPLE HAZE 57,5 Sandro De Paiva

2 2, brun hp Moohaajim-Harbour Light / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-0-0
BLÅ,gule skuld;blå-gul diag fird;gul East Wind Racing Ltd o Lindsjö Kajsa 2024: 1 0-0-0
Kajsa Lindsjø, Sverige Handicap: - 2023: Ej  startet

Jæ 30/6-k av 0800 dt bl 0.52,9 - 57,5 A Nilsson-Lindahl
Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 6-16 S 57,5 A Nilsson-Lindahl 348

 DUCA DI VITA 59 Ulrika Holmquist

3 2, brun v Juniper Tree-Pretty Lady / Es Que Love (Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 1 0-0-0 2.400
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2024: 1 0-0-0 2.400
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 28/6-k p 1100 gr gd 1.11,8 - 59 E Chaves
Kl 20/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 5-7,5 59 N Stott 105

 SISI 57,5 Jacob Johansen

4 2, brun hp Wentworth-Quiet Waters / Quiet American (Stald Jupiter) Livs: Ej  startet
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2024: Ej  startet
Lea Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

 GREY TYCOON (IRE) 59 Carlos Lopez

5 2, sk. h Dark Angel-Warshah / Shamardal (Ire Irland) Livs: 1 0-0-1 6.516
MØRKLILLA,lyslilla prikker Elkær Stutteri 2024: 1 0-0-1 6.516
Niels Petersen, Norge Handicap: - 2023: Ej  startet

Ø 18/7-1 27.149 av 1170 gr bl 1.12,8 Crystal Love 57,5 Supernova Bling 57,5 - 3-3 59 C Lopez 37

 NEGRONI 59 Oliver Wilson

6 2, brun h Juniper Tree-Shady Lady / Pistachio (Berner Olsen) Livs: 2 0-0-2 30.760
GRØN hvidt trekløver; grøn; grøn Annie Iuul 2024: 2 0-0-2 30.760
Søren Jensen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 28/6-1 24.000 av 1100 gr gd 1.07,6 I Can Do It 54,5 Zarina 57,5 - 3-2 59 C Lopez 38
Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 3-8,5 59 P Gråberg 54

 TOOLS CARLRAS (fr) 59 Nicolaj Stott

7 2, brun v Al Shemali-Pearl City / Zamindar (Stutteri Stork) Livs: 1 0-0-0 15.000
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 1 0-0-0 15.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 28/6-k p 1100 gr gd 1.11,6 - 59 E Rönnlund
Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 4-9,5 59 N Stott 85

 DREAM ON 54,5 Evelina Rönnlund, l (57,5)

8 2, fuks hp Juniper Tree-Havannas Dream / Lord Shanakill (Healthy Horse Stud) Livs: Ej  startet
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2024: Ej  startet
Sandie Kjær Handicap: - 2023: Ej  startet

Jæ 26/7-k av 0800 dt gd 0.51,7 - 57,5 E Rönnlund

 LOVEMETENDER 57,5 Annie Nilsson-Lindahl

9 2, fuks hp Giant Sandman-Iloveyouanyway / Dutch Art (Stall Bright Side Of Life) Livs: Ej  startet
HVID-MBLÅ-ORANGE rombruder;hvid;hvid-o Stall Bright Side Of Life 2024: Ej  startet
Kajsa Lindsjø, Sverige Handicap: - 2023: Ej  startet

 GREY EMINENCE 59 Elione Chaves

10 2, grskml. h Al Shemali-Noble Fortune / Special Quest (Berner Olsen) Livs: Ej  startet
GRÅ; pink; pink E. Thomsen m.fl. 2024: Ej  startet
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

 DANDELION 59 Lucas Conceiçäo

11 2, fuks h Wentworth-Headscarf / Helmet (Healthy Horse Stud) Livs: 1 0-0-1 6.000
SØLV m.sort logo; sorte; sølv Healthy Horse 2024: 1 0-0-1 6.000
Sandie Kjær Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 12/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.16,0 Law's Delay 59 Samson Torkdahl 61 - 3-4,5 56 M Narvaez Bravo 110

 ALL STARS 56 Kelvin C. Belcourt, l (59)

12 2, brun v Postponed-Charter Party / Appel Au Maitre (Martin Hjorth Jensen) Livs: Ej  startet
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2024: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 20/7-k p 1100 gr gd 1.06,0 - 59 N Stott

 SOV GOTT 57,5 Per-Anders Gråberg

13 2, fuks hp Appel Au Maitre-Sleeping Venus / Excellent Art (Bengt Adielsson) Livs: Ej  startet
CERISE;gule;blå Bengt Adielsson 2024: Ej  startet
Lea Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

 APPEL GOLD (NOR) S56 Mikkel Mortensen, l (59)

14 2, brun v Appel Au Maitre-Vanilla Ice / Invincible Spirit (Swe Sverige) Livs: Ej  startet
GULD;hvide,guld stjern;hvid,guld stjr Stall Guldis-Ofcourse 2024: Ej  startet
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2023: Ej  startet

Jæ 30/6-k av 0800 dt bl 0.49,9 - 59 J Johansen
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De tre første i tipsrammen i dagens 
første storløb, var alle tre overbevi-
sende vindere i seneste start. Lea 
Olsens 3 Zarina fløj væk fra mod-
standerne ved sejren i Produce Sta-
kes. Viste virkelig stor fart de sidste 
100 meter og bliver mit førstevalg 
her, selvom modstanden er skærpet 
her. 7 Law’s Delay var også virkelig 
velgalopperende senest, hvor den 

allerede ind på opløbet havde ned-
kæmpet en så god hest som Samson 
Torkdahl. Holdt føringen helt til mål 
og sejren var meget overbevisende. 
2 Domdiggida Bling var også en 
sikker vinder i debuten på Øvrevoll. 
Slog her Crystal Love, som vandt i 
sin efterfølgende start. Skal regnes 
som et vinderbud på den præstation, 
men er dog hæmmet af ikke at have 

prøvet Klampenborg før. Jeg har to 
outsidere i dette flotte felt. 8 War 
Bear er en import fra Niels Peter-
sens stald og det giver respekt. Det 
samme gælder den afslutning 9 Kis 
Me Again leverede i Produce Sta-
kes. Helsøsteren til toårstjernen Kis, 
lå langt tilbage undervejs, men kom 
rigtig stærkt op igennem opløbet. Se 
op for Bent Olsens hest her.

3 Zarina – 7 Law’s Delay – 2 Domdiggida Bling – Outs: 8 War Bear / 9 Kis Me AgainTIPS

Kl. 15.05

2 GOFFS FUTURITY STAKES
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Goffs
For 2-årige heste
Vægt:  59 kg.V4-1

1200 m

 NO SURRENDER 59 Per-Anders Gråberg

1 2, fuks h Giant Sandman-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 0-0-0 8.800
HVID m. rødt kors; grå; hvid hue Stald St. George 2024: 2 0-0-0 8.800
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 15/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.06,3 Samson Torkdahl 59 Cassius 59 - 5-17 59 E Chaves 39
Ap 29/6-1 40.000 av 950 gr gl 0.54,5 Cassius 59 Samson Torkdahl 59 - 4-2,5 59 E Chaves 142

 DOMDIGGIDA BLING (GB) 57,5 Manuel Martinez

2 2, sk. hp Havana Grey-Faery Song / Lawman (Gb England) Livs: 1 1-0-0 27.149
LILLA, guld skulderk,embl;lilla stj;st Bling Enterprise 2024: 1 1-0-0 27.149
Silja Støren Handicap: - 2023: Ej  startet

Ø 3/7-5 27.149 av 900 gr gd 0.52,1 Domdiggida Bling 57,5Icon Bling 59 - 1-3 57,5 M Martinez 28

 ZARINA 57,5 Oliver Wilson

3 2, fuks hp Appel Au Maitre-Vadirima / Selkirk (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 1-1-0 112.000
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 2 1-1-0 112.000
Lea Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 28/6-1 24.000 av 1100 gr gd 1.07,6 I Can Do It 54,5 Zarina 57,5 - 2-1 57,5 O Wilson 24
Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 1-6,5 57,5 O Wilson 27

 POWER DIAMOND 59 Rebecca Stålhandske

4 2, brun v Mastercraftsman-Diviner / Charm Spirit (Stutteri Outback) Livs: 1 0-0-0
BLÅ m.rød diamant;blå/røde dia;blå/rød Helene Lillelund 2024: 1 0-0-0
Oscar Berneklint, Sverige Handicap: - 2023: Ej  startet

Jæ 19/6-k av 0800 dt gd 0.52,6 - 59 E Chaves
Kl 28/6-k p 1100 gr gd 1.11,6 - 59 R Stålhandske
Kl 20/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 7-12,5 59 J Johansen 111

 MY FRIEND (IRE) 59 Eduardo Pedroza

5 2, brun h Arizona-Waitingonafriend / Dylan Thomas (Ire Irland) Livs: 1 0-0-0 3.840
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2024: 1 0-0-0 3.840
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 20/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 4-4,5 59 C Lopez 77

 MORECENTSFROM KY (USA) S59 Sandro De Paiva

6 2, fuks h Goldencents-Greeley's Geisha / Mr Greeley (U S A) Livs: 1 0-1-0 12.000
LYSEGRÅ, MEC COM mgrå flag;ternet;ter Mec-Com Klippan AB 2024: 1 0-1-0 12.000
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: - 2023: Ej  startet

Jæ 30/6-k av 0800 dt bl 0.49,7 - S 59 E Chaves
Kl 20/7-1 24.000 av 1200 gr gd 1.14,6 Strauss 59 Morecentsfrom Ky 59- 2-1 B 59 E Chaves 21

 LAW'S DELAY (FR) 59 Lucas Conceiçäo

7 2, brun h Inns Of Court-Hideaway Girl / Fasliyev (Fr Frankrig) Livs: 2 1-0-1 30.760
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2024: 2 1-0-1 30.760
Sandie Kjær Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 15/6-1 24.000 av 1100 gr gl 1.06,3 Samson Torkdahl 59 Cassius 59 - 3-1,5 59 L Conceiçäo 70
Kl 12/7-1 25.000 av 1200 gr gd 1.16,0 Law's Delay 59 Samson Torkdahl 61 - 1-1,5 59 L Conceiçäo 44

 WAR BEAR (IRE) 59 Carlos Lopez

8 2, brun h Kodi Bear-Abbey Angel / Arcano (Ire Irland) Livs: Ej  startet
BLÅ,hvide stjr;rød-hvid lgdr;hvid stjr The JC Organization 2024: Ej  startet
Niels Petersen, Norge Handicap: - 2023: Ej  startet

 KIS ME AGAIN 57,5 Elione Chaves

9 2, brun hp Moohaajim-Koo Koo Sint / Mount Nelson (Stutteri Hjortebo) Livs: 1 0-1-0 50.000
HVID, sort stjerne I. og T. Saunders og P. Gotfredsen 2024: 1 0-1-0 50.000
Bent Olsen Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 20/7-2 100.000 av 1200 gr gd 1.12,3 Zarina 57,5 Kis Me Again 57,5 - 2-6,5 57,5 E Chaves 116

Her starter V4-spillet
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Undeniably, the King of all sports!
For centuries, horseracing has been the passion of Kings. 
Held in high esteem, horseracing today is undeniably the biggest 
sporting event in the world and continues to grow in popularity.

Taking horseracing to even greater heights and keeping 
with the ongoing tradition of commitment and support 
Zawawi Racing takes great pleasure in sponsoring 
Zawawi Sprint Cup at Klampenborg.

We take the opportunity to wish all the participants 
immense luck and success in the forthcoming event!

Otte topsprintere dyster i Zawawi 
Sprint Cup. 2 El Guanche bliver mit 
førstevalg af to grunde. Står bedst 
inde på tallet og var desuden en flot 
vinder senest hingsten gæstede 
banen. Var her førende hele vejen 
rundt og afviste let 4 Sandtastic 
til slut. Sidstnævnte har før vundet 
dette løb på derbydagen og skal altid 
regnes på sin hjemmebane. Skuffede 
dog en smule senest, men er to kilo 

bedre inde end El Guanche i forhold 
til den 28/6. 7 Mountain var tredje 
i samme løb, hvor vallakken mistede 
lidt længder i sidste sving, men kom 
pænt tilbage. Står pænt til på tallet, 
og skal regnes som et trioemne, 
sammen med kapable 5 King Ferdi-
nand, som gør det godt hver gang, 
men som dog bærer løbets topvægt. 
Det samme gælder 8 Aphelios, som 
allerede har vundet tre sejre i år og 

det skal man have respekt for. Trives 
på græsset, men har dog aldrig prø-
vet at løbe på Klampenborg Galopba-
ne. 6 Soulofchess skal heller ikke 
glemmes i topstriden. Står næst-
bedst til på tallet og har vist fin form 
her på det sidste. Et åbent opgør er 
i vente.

2 El Guanche – 4 Sandtastic – 7 Mountain – Outs: 5 King FerdinandTIPS

ZAWAWI SPRINT CUP
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Familien Zawawi 
For 3-årige og ældre heste.
Vægt:  3-årige 59,0 kg, ældre 61,0 kg
Lettelse: Heste, der siden 1. januar 2023 ikke har vundet løb på:100.000 kr. –2.0 kg, 
50.000 kr. –4.0 kg

Kl. 15.40

3
V4-2

Læs optakt, tilbageblik 
og reaktioner
omkring dagens løb på danskhv.dk

 AMICONE (IRE) 56 Eduardo Pedroza (55,5)

1 4, brun hp Holy Roman Emperor-Laureldean Lady / Statue Of Liberty (Ire Irland) Livs: 10 3-1-0 114.340
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 4 1-0-0 38.840
Bent Olsen Handicap: 79 2023: 3 1-0-0 28.000

Kl 5/23-4 20.000 av 1400 gr gl 1.22,6 Amicone 56,5 Happy Feet 57,5 70 1-1,5 56,5 E Chaves 28
Kl 18/5-3 35.000 av 1400 gr gl 1.22,8 Una Matina 57,5 Miss Lilibeth 57 73 6-4 55 E Chaves 117
Kl 15/6-2 30.000 h2 1300 gr gd 1.19,1 Amicone 54 Nevermind 55 73 1-1,5 54 E Chaves 65
Kl 28/6-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 76 5-5 56,5 E Chaves 87
Kl 12/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.12,8 Sandtastic 59,5 King Ferdinand 62,5 78 4-5 58 E Chaves 87

 EL GUANCHE (FR) 57 Carlos Lopez

2 8, fuks h Power-Miss Gran Canaria / Selkirk (Fr Frankrig) Livs: 39 13-10-0 1.578.155
GRØN;blå;blå PELU Läkarpraktik AB 2024: 5 1-4-0 230.887
Nina Lindberg Lensvik, Sverige Handicap: 92 2023: 2 0-0-0 6.018

Jæ 21/4-2 30.224 h3 1200 dt gd 1.11,8 Kinsman 63 El Guanche 64 92 2-5 64 C Lopez 26
Jæ 19/5-4 90.671 av 1200 dt gd 1.11,8 Kinsman 59 El Guanche 59 91 2-0,5 59 E Chaves 57
Bp 9/6-8 100.746 av 1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 91 2-hls 59 K Stott 83
Kl 28/6-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 91 1-1 56 C Lopez 15
Jæ 15/7-6 302.238 av 1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 91 2-nos 60 T Hamilton 57

 FORT DODGE (IRE) S57 Anna Pilroth

3 4, brun v Sioux Nation-Spiritual Flame / Invincible Spirit (Swe Sverige) Livs: 18 5-3-3 247.529
VRØD,Hvide vinkl;vrøde;hvid m vrød stj Hellgren Tobias,WM Racing,Wallin Peter 2024: 5 3-0-1 82.928
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 79 2023: 9 0-2-1 49.456

Gø 12/5-7 30.224 h3 1200 gr gd 1.13,3 Fort Dodge 62 Titanium Carlras 57 72 1-hls 62 A Pilroth 143
Gø 26/5-5 30.224 h2 1200 gr gl 1.11,7 Zimbabwe 57 Firebomb 61 75 5-3 56 A Pilroth 63
Gø 16/6-3 20.149 h3 1200 gr gb 1.11,8 Moojim 59 Xtara 62 74 3-3,5 62 A Pilroth 55
Ø 3/7-6 24.133 h2 0900 gr gd 0.51,4 Fort Dodge 57 Honorah 59 74 1-1,5 F 57 A Pilroth 23
Ø 11/7-6 21.116 h3 0900 gr bl 0.53,5 Fort Dodge 69 Machine Gun 53 76 1-0,5 F 69 A Pilroth 27

 SANDTASTIC (FR) 57 Sandro De Paiva

4 10, fuks v Footstepsinthesand-Persian Sea / Dubai Destination (Fr Frankrig) Livs: 67 19-9-8 1.772.562
HVID,grønt bomærke;hvid;hvid Hotel Fortunen och Akinita Group 2024: 6 1-3-0 111.150
Bettina Andersen Handicap: 88 2023: 9 3-0-3 176.500

Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 89 4-3 63 K C. Belcourt 42
Kl 25/5-7 50.000 av 1200 gr gl 1.11,7 King Ferdinand 62 Sandtastic 60 89 2-1 60 O Wilson 24
Kl 28/6-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 88 2-1 58 O Wilson 38
Kl 12/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.12,8 Sandtastic 59,5 King Ferdinand 62,5 88 1-0,5 59,5 S De Paiva 27
Kl 20/7-4 36.500 h1 1400 gr gd 1.22,0 Fiftyshadesfreed 59 Charming Knight 57 88 5-3 60 O Wilson 19

 KING FERDINAND 61 Oliver Wilson

5 4, brun v Elusive City-Aladdin's Angel / Kendargent (Stutteri Hjortebo) Livs: 13 8-2-1 730.858
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 3 1-2-0 87.000
Lea Olsen Handicap: 89 2023: 6 4-0-1 358.358

Kl 3/9-4 25.000 av 1200 gr gb 1.08,8 King Ferdinand 59 Misszou 57,5 81 1-7 59 O Wilson 18
Jæ 24/9-5 83.578 av 1200 dt gd 1.13,3 Miss Wintown 57,5 Brazen Soul 59 84 5-8,5 59 O Wilson 46
Kl 4/5-2 37.500 h2 1200 gr gd 1.12,6 Simple Man 52,5 King Ferdinand 61 84 2-hvd 61 O Wilson 23
Kl 25/5-7 50.000 av 1200 gr gl 1.11,7 King Ferdinand 62 Sandtastic 60 85 1-1 62 J Johansen 22
Kl 12/7-2 36.500 av 1200 gr gd 1.12,8 Sandtastic 59,5 King Ferdinand 62,5 87 2-0,5 62,5 O Wilson 18

 SOULOFCHESS (GB) B57 Jacob Johansen

6 4, sk. h Gutaifan-Anadolu / Statue Of Liberty (Gb England) Livs: 12 5-0-1 249.065
RØD,sort-hvid seler;røde;hvid Glade Gutter Racing 2024: 5 1-0-1 96.065
Niels Petersen, Norge Handicap: 89 2023: 6 3-0-0 119.433

Ø 2/5-1 24.133 h1 1100 dt gd 1.07,9 Soulofchess 62 Gulfstream Tiger 63 86 1-5 62 C Lopez 18
Jæ 19/5-4 90.671 av 1200 dt gd 1.11,8 Kinsman 59 El Guanche 59 90 4-4 59 C Lopez 24
Bp 9/6-8 100.746 av 1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 90 3-1,5 59 C Lopez 58
Bp 25/6-4 90.671 av 1400 gr lt 1.21,0 Aphelios 59 Hotline Bling 59 90 5-5 B 59 C Lopez 65
Jæ 15/7-6 302.238 av 1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 90 4-8,5 B 60 P Cosgrave 201

 MOUNTAIN (SWE) 57 Per-Anders Gråberg

7 7, brun v Eishin Dunkirk-Solid Platinum / Belong To Me (Swe Sverige) Livs: 44 10-11-6 1.045.665
HVID,rød romb;røde;rød Stall Gransäter 2024: 5 0-0-2 38.448
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 88 2023: 9 2-2-1 129.881

Jæ 21/4-2 30.224 h3 1200 dt gd 1.11,8 Kinsman 63 El Guanche 64 90 4-9 62 A Tapia Dalbark 46
Jæ 19/5-4 90.671 av 1200 dt gd 1.11,8 Kinsman 59 El Guanche 59 90 3-3 59 A Tapia Dalbark 151
Jæ 19/6-2 30.224 av 1200 dt gd 1.12,6 Rangoon 60 Lost My Sock 59 90 3-0,5 60 E Chaves 38
Kl 28/6-2 30.000 av 1100 gr gd 1.03,3 El Guanche 56 Sandtastic 58 89 4-2,5 58 A Tapia Dalbark 76
Jæ 15/7-6 302.238 av 1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 89 6-9 60 A Tapia Dalbark 306

 APHELIOS (GB) 61 Elione Chaves

8 5, brun v Kodiac-Homily / Singspiel (Gb England) Livs: 25 8-8-3 1.011.735
GRØN-HVID skakruder;hvide;grønne Väsby Häst AB 2024: 4 3-0-1 266.924
Annike Bye Hansen, Norge Handicap: 92 2023: 9 2-1-0 279.313

Gb 23/9-4 129.643 h 1400 gr gb 1.28,0 Aphelios 61 Quest For Fun 55 - 1-hls S 61 D Muscutt 85
Ø 17/5-1 27.149 h1 1170 gr gd 1.09,0 Aphelios 63 Youonlyliveonce 64 89 1-1,3 63 E Chaves 18
Bp 9/6-8 100.746 av 1200 gr lt 1.08,6 Aphelios 59 El Guanche 59 91 1-hls 59 E Chaves 15
Bp 25/6-4 90.671 av 1400 gr lt 1.21,0 Aphelios 59 Hotline Bling 59 92 1-2 59 E Chaves 18
Jæ 15/7-6 302.238 av 1200 dt gd 1.09,0 Twirling Ghost 60 El Guanche 60 92 3-7 60 E Chaves 27

1200 m
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Også mange om buddet her i Grand 
Cup. 5 Silver Wings vil elske hver en 
meter her. Har haft fine placeringer i 
år blandt andet som anden i Dansk 
Breeders Cup. Derbyfireren fra i fjor 
jagter årets første sejr og jeg tror 
den kan komme her. 9 Ready Teddy 
er tidligere derbyvinder, som vandt 
Grand Cup helt overlegent i fjor. Viste 
fin form senest bag Good Fortune og 

er en topchance her. Skal dog ud med 
65 kilo og megen dødvægt og det 
kan være en hæmsko. 2 Lucien gør 
det også godt hver gang. Er givetvis 
løbets frontrunner og skal krydses 
på alle trioboner på sin ærlighed og 
stabilitet. 4 Double Ux har allerede 
vundet hele fire sejre i år. Det gør, at 
vallakken nu skal svare et tal på 85. 
Tobias Hellgrens hest viste dog se-

nest som anden, at den magter det, 
og kender desuden banen fra i fjor. 
Også 8 Harlekin fortjener en plads 
i tipsrammen. Bent Olsens hest var 
senest anden i Champion Stakes i 
Aarhus bag gode Sir Jeffrey. Har vir-
kelig forbedret sig i år og klarer de 
2400 meter. Lille triochance er der 
til Lea Olsens 6 New York Strip.

5 Silver Wings – 9 Ready Teddy – 2 Lucien – Outs: 4 Double Ux/8 HarlekinTIPS

FIRM MANAGEMENT GRAND CUP
75.000 kr   37.500-18.750-9.000-6.000-3.750
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Firm Management
For 3-årige og ældre heste klasse 2
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -24,5 kg ældre -20,0 kg

4
Kl. 16.15 V4-3

2400 gr

 TWO TIMES (GER) 54 Nora Hagelund Holm

1 9, sk. v Reliable Man-Tiger Lilly / Tiger Hill (Ger Tyskland) Livs: 63 12-8-7 432.477
ORANGE-GUL harlekin;todelt;harlekin Stall Birgitta 2024: 3 0-0-0 5.491
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 74 2023: 7 0-0-3 32.432

Ø 26/10-1 25.746 h2 2400 dt gd 2.41,6 Caio Shark 62 My French Dream 61 - 4-9,5 B 59 E Chaves 46
Ø 16/11-7 26.064 h3 2500 dt gd 2.43,7 Amzaan 61 Khatun 60 - 3-2 B 64 W Schou 110
Ø 25/4-3 21.116 h2 2500 dt gd 2.45,6 Macjack 56 Khatun 58 - 5-15,5 B 61 P Gråberg 79
Ø 17/5-8 21.116 h3 2400 dt gd 2.40,8 Macjack 61 Amzaan 63 - 4-9,5 B 63 P Gråberg 89
Ø 3/7-2 24.133 h2 2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 - 8-9 B 58,5 N Stott 167

 LUCIEN 62 Sandro De Paiva

2 4, brun v Hurricane Red-Lumineuse / Academy Award (Healthy Horse Stud) Livs: 17 2-2-7 599.055
RØD m. logo, hvide ærmer,hvid hue Carlsen,Vedel,Fielden,Fortunen,vi6org 2024: 4 1-0-1 76.131
Bettina Andersen Handicap: 82 2023: 8 1-2-4 416.934

Kl 14/10-5 125.000 av 2800 gr bl 3.11,6 Ray's Moon 59 Lucien 59 81 2-10,5 59 E Chaves 40
Kl 4/5-8 20.000 av 1800 gr gd 1.32,8 Lucien 58 Silverflame 58,5 81 1-4 58 O Wilson 18
Kl 7/6-7 250.000 av 1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 83 4-3,5 59 A Nilsson-Lindahl 67
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 83 3-1 60 O Wilson 29
Jæ 13/7-3 30.224 h1 2400 dt bl 2.34,1 Waldemar 54 Captain's Choice 58 83 4-7 58 O Wilson 64

 CAMICH 52 Melissa Vesterholm, l (55)

3 5, brun v Juniper Tree-Harmonia / Special Quest (Stald 5 Stars) Livs: 19 3-0-4 120.701
GRØN;grøn,2 sorte armr;grøn Rosenlund Racing 2024: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 75 2023: 8 1-0-0 31.285

Kl 5/8-11 37.500 h2 2400 gr gb 2.28,6 Ready Teddy 63 Locke 62 80 6-17,5 B 60 N Stott 159
Og 9/9-6 60.000 h2 2300 gr gl 2.22,2 Precious 56 New York Strip 62 79 8-m B 59 N Stott 204
Bp 15/10-7 33.431 h3 2400 gr bl 2.34,8 Chantal 57 Luna Kalejs 52 77 6-7 B 67 N Stott 150
Jæ 25/10-6 23.402 h2 2400 dt bl 2.36,9 Déjà Vu 59,5 Waldemar 62,5 76 4-8 B 60 U Holmquist 102
Ap 11/11-4 25.000 h3 2000 gr bl 2.17,9 Sir Jeffrey 60,5 Sugar Crust 57 75 Slettet (Grundet baneforhold) 

 DOUBLE UX (IRE) 65 Anna Pilroth

4 5, mkbr. v Magician-Raspberry Beret / Danehill Dancer (Ire Irland) Livs: 31 8-5-1 284.775
HVID,turkis/hvi tværst;lgstr;rød Trajector AB 2024: 6 4-1-0 107.591
Tobias Hellgren, Sverige Handicap: 85 2023: 12 2-1-1 83.659

Gd 6/6-1 20.149 h3 2750 gr lt 3.06,0 Double UX 66 Started It All 55 78 1-3 66 A Pilroth 21
St 15/6-1 20.149 h3 2100 gr gd 2.09,9 Double Ex 67 Dear Bear 63 78 1-0,5 67 A Pilroth 19
Ø 3/7-2 24.133 h2 2400 gr gd 2.34,1 Amzaan 59 Atticus 54 81 5-5 64 A Pilroth 36
Gø 7/7-4 30.224 h2 2200 gr nt 2.24,2 Double UX 61 Redirect 65 81 1-1 61 A Pilroth 45
Bp 21/7-2 30.224 h1 2400 gr gl 2.28,2 Redirect 56 Double UX 55,5 84 2-1,5 55,5 A Pilroth 93

 SILVER WINGS (SWE) 62 Oliver Wilson

5 4, sk. v Appel Au Maitre-Lana Jolie / Whipper (Swe Sverige) Livs: 13 3-2-4 423.584
HVID m. logo;grønne,hv armr;hvid/grøn Lokalebasen.dk A/S 2024: 4 0-1-2 150.147
Søren Jensen Handicap: 82 2023: 9 3-1-2 273.437

Kl 14/10-5 125.000 av 2800 gr bl 3.11,6 Ray's Moon 59 Lucien 59 81 5-m 59 O Wilson 17
Kl 4/5-8 20.000 av 1800 gr gd 1.32,8 Lucien 58 Silverflame 58,5 80 3-4 58 P Gråberg 33
Kl 7/6-7 250.000 av 1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 80 2-2 59 E Chaves 236
Bp 25/6-5 60.448 h1 2600 gr lt 2.47,0 Swinging Of Venice 58Ray's Moon 62 83 3-2 58 E Chaves 27
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 83 4-4,5 52 A Nilsson-Lindahl 53

 NEW YORK STRIP B63 Jacob Johansen

6 5, brun v Appel Au Maitre-Schwarzweiss / Rock Of Gibraltar (Stald Jupiter) Livs: 19 5-1-4 441.354
HVID m.grøn ruder; grønne; grøn Simon Neve Jakobsen och Lars Jakobsen 2024: 4 1-0-1 46.560
Lea Olsen Handicap: 83 2023: 7 1-1-1 132.505

Kl 14/10-6 59.000 h2 1800 gr bl 1.56,4 Send Me An Angel 52Weltruhm 64 82 3-2,5 B 63 M Rodriguez 88
Ap 5/5-4 25.000 h2 2000 gr gd 2.12,7 New York Strip 59 Hongkong Yob 52 82 1-1,5 B 59 K C. Belcourt 31
Jæ 19/5-1 50.373 h1 2400 dt gd 2.33,8 Moon String 59 Scarlett 60 84 4-12 B 62 O Wilson 57
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 84 5-3 B 61 C Lopez 69
Og 27/7-6 30.000 h2 2300 gr gd 2.26,8 Summer Dale 55 The Patriot 52 83 3-kh B 63 C Lopez 21

 GOT A LOT (IRE) 55 Mikkel Mortensen, l (58)

7 4, brun hp Camelot-Stealth Missile / Invincible Spirit (Ire Irland) Livs: 14 2-3-0 595.231
RØD-HVID langstribet;rød hue Airborne Racing 2024: 2 0-0-0 1.007
Søren Jensen Handicap: 78 2023: 9 0-2-0 323.898

Ø 20/8-9 443.831 av 2400 gr bl 2.42,4 Ami de Vega 59 Marcella Bloom 57,5 80 4-13 57,5 O Wilson 115
Kl 3/9-5 150.000 av 2400 gr gb 2.30,7 Keep On Dancing 58 Good To Go 58 80 6-9,5 58 O Wilson 23
Gø 30/9-4 277.477 av 3000 gr bl 3.18,6 Ami de Vega 59 Irish Fire 59 78 8-m 57,5 P Gråberg 94
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 77 6-6,5 58,5 O Wilson 78
Bp 9/6-5 100.746 av 1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 79 8-10 59 P Gråberg 165

 HARLEKIN (FR) 62 Elione Chaves

8 4, rsk. v Mastercraftsman-Dorcia / Henrythenavigator (Fr Frankrig) Livs: 13 2-1-2 136.065
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 4 1-1-1 74.840
Bent Olsen Handicap: 82 2023: 7 1-0-1 58.875

Gø 30/9-4 277.477 av 3000 gr bl 3.18,6 Ami de Vega 59 Irish Fire 59 73 5-8 59 M Rodriguez 437
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 76 3-2,5 52,5 M Mortensen 116
Kl 18/5-7 30.000 h2 2200 gr gl 2.20,1 Harlekin 58 Miss Rachel Zane 59 79 1-3,5 58 E Chaves 22
Kl 15/6-7 36.500 h1 1800 gr gb 1.51,2 Irish Fire 57 Sir Jeffrey 58 82 4-6 54 E Chaves 52
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 82 2-0,5 59 E Chaves 141

 READY TEDDY (IRE) 65 Evelina Rönnlund, l (68)

9 7, brun v Maxios-Jive / Sabiango (Swe Sverige) Livs: 19 5-2-2 932.951
SØLV sorte ruder; sorte ærmer og hue Chess Racing AB 2024: 3 1-1-0 75.750
Jessica Long, Sverige Handicap: 88 2023: 7 1-0-1 64.550

Kl 23/9-6 100.000 av 1800 gr gd 1.48,1 Good Fortune 60 Tille In Action 59 89 5-4 59 J Johansen 74
Ø 11/10-6 48.273 h2 2830 gr bl 3.09,2 My French Dream 57 Caio Shark 62 88 8-m 66 S Lyseng 34
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 86 1-1,5 61 O Wilson 25
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,588 5-8,5 58,5 O Wilson 43
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 88 2-1 57 J Johansen 121

 SILVERFLAME 59 Nicolaj Stott

10 4, sk. v Binary File-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing) Livs: 13 2-2-0 194.758
Rosa m.sorte diaboler;rosa;rosa/sort Arslev Racing 2024: 4 0-1-0 38.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 79 2023: 6 2-1-0 154.408

Bp 10/9-6 553.469 av 1750 gr gd 1.49,9 Slava Ukraini 59 Maxmartin 59 80 6-6,5 59 N Stott 471
Kl 4/5-8 20.000 av 1800 gr gd 1.32,8 Lucien 58 Silverflame 58,5 80 2-4 58,5 N Stott 39
Kl 7/6-7 250.000 av 1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 80 5-7,5 59 N Stott 159
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 80 8-10 58,5 N Stott 38
Og 27/7-6 30.000 h2 2300 gr gd 2.26,8 Summer Dale 55 The Patriot 52 79 5-2 59 N Stott 38

 BASIXX CARLRAS (USA) 52 Kelvin C. Belcourt, l (49/46)

11 4, brun v Oscar Performance-Costume / Danehill (U S A) Livs: 12 0-3-4 102.403
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 7 0-2-3 36.121
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 69 2023: 4 0-1-0 59.654

Jæ 19/5-7 20.149 h3 1730 dt gd 1.51,5 Send Me An Angel 67Nevile Chamberlain 5873 3-5 61 K Stott 38
Jæ 2/6-7 30.224 h3 1200 dt gd 1.14,0 Thatsthefinest 66 Basixx carlras 13 72 2-2 B 62 N Stott 103
Jæ 19/6-3 20.149 h2 1200 dt gd 1.14,1 Thatsthefinest 62 King Of 52 72 6-12 B 56 C Lopez 36
Ap 29/6-2 35.000 h2 1400 gr gl 1.23,9 What A Life 59 See The Universe 50 72 8-7,5 B 58,5 N Stott 60
Bp 21/7-3 15.112 av 2100 gr gl 2.11,8 Deft Touch 57,5 Brute Force 57,5 70 3-3 B 62 N Stott 17

 HOLLYWOODBOULEVARD 60 Per-Anders Gråberg

12 6, brun h Wilshire Boulevard-Mariyca / Daylami (Zwicky Racing, Filip Zwicky Agency ApS) Livs: 29 3-5-2 925.807
LYSEBLÅ m. sølvkryds; lyseblå; lyseblå L.T. Racing 2024: 5 0-0-0 14.650
Flemming Poulsen Handicap: 80 2023: 5 0-0-0 11.650

Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 86 5-12 53,5 M Mortensen 50
Kl 4/5-1 37.500 h1 2400 gr gd 2.30,7 Ready Teddy 61 Captain's Choice 58 85 4-3,5 60 P Gråberg 50
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,584 10-m 58,5 M Narvaez Bravo 453
Kl 15/6-7 36.500 h1 1800 gr gb 1.51,2 Irish Fire 57 Sir Jeffrey 58 83 5-18 55 M Narvaez Bravo 115
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 81 6-16 55 M Narvaez Bravo 294
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HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke.  
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Årets udgave af Fawzia Stakes lig-
ner for mig et trehestesopgør. 5 Go 
On Carlras slog de tre andre heste 
i tipsrammen tidligere på sæsonen 
i Sceptre Stakes. Var uplaceret se-
nest, men i forrige start en fin tredje 
i Scandinavian Open Championship. 
Trods topvægt står Rikke Rohbach 
Bondes hest godt til på tallet og 
bliver mit førstevalg. 3 Una Mati-

na gør det godt hver gang og var 
senest en fin tredje i Margareta 
Wettermarks Minnelöpning. Er en 
tophoppe som ligesom Go On Carlras 
har rundet 1.1 millioner kroner i præ-
miesum. Vil givetvis komme flyven-
de på de sidste 100-200 meter og 
kan måske udfordre favoritten. 2 
Nascetta er også en rigtig fin hop-
pe. Forsøger givetvis at styre løbet 

fra front, og de to ovennævnte skal 
ikke give Bent Olsens hest for lang 
snor. Var lige over mål med Una Ma-
tina senest i Sverige, men er to kilo 
dårligere inde her. Outsider bliver 6 
Little Arabella. Patrick Wahls hest 
kan næppe vinde her, men skal hu-
skes på triobonerne.

5 Go On Carlras – 3 Una Matina – 2 Nascetta – Outs: 6 Little ArabellaTIPS

ELKÆR STUTTERI FAWZIA STAKES
150.000 kr   75.000-30.000-20.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hoppes ejer udsat af Elkær Stutteri. 
For 3-årige og ældre hopper
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kg
Lettelse: Hopper, der ikke siden 1. januar 2023 har vundet løb på:100.000 kr. –2.0 kg, 
50.000 kr. –4.0 kg.

5
Kl. 17.00 V4-4

 EMMA EMILLEEN (GB) 57 Per-Anders Gråberg

1 4, brun hp Lope De Vega-Millistar / Galileo (Gb England) Livs: 14 1-6-1 137.776
RØD;røde;rød Stall Plenty Shares 2024: 5 1-3-0 60.710
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 79 2023: 8 0-3-1 77.066

Ø 25/4-1 17.346 av 1600 dt gd 1.47,2 If He Says So 56,5 Emma Emilleen 61,5 77 2-0,5 61,5 P Gråberg 12
Ø 17/5-3 17.346 av 1600 gr gd 1.39,6 Emma Emilleen 61,5 Optimus Bling 57,5 77 1-1,5 61,5 P Gråberg 18
Ø 1/6-6 45.249 h2 1600 gr gd 1.39,5 Simply Minds 67 Emma Emilleen 58 78 2-1 58 P Gråberg 29
Ø 3/7-8 33.140 h2 1600 gr gd 1.37,9 Simply Minds 62 Caio Shark 63 79 8-6 56 P Gråberg 53
Ø 25/7-2 24.133 h2 1370 gr bl 1.21,8 Tambora Queen 57 Emma Emilleen 58 78 2-0,5 58 P Gråberg 29

 NASCETTA (IRE) 59 Elione Chaves

2 7, brun hp Dubawi-Cladocera / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 44 10-5-7 767.539
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 5 0-1-1 54.590
Bent Olsen Handicap: 87 2023: 10 3-1-2 229.017

Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 87 6-m 57,5 E Ahern 55
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 87 3-1 58 M Martinez 124
Kl 25/5-4 165.000 av 1600 gr gl 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 87 7-12,5 57 E Chaves 113
Kl 28/6-6 35.000 av 1600 gr gd 1.36,4 Una Matina 57,5 Nascetta 59 87 2-kh 59 E Chaves 30
Jæ 15/7-4 150.447 av 1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 87 4-1,5 59 O Wilson 231

 UNA MATINA (FR) 57 Carlos Lopez

3 5, brun hp Golden Horn-Kozideh / Gold Away (Fr Frankrig) Livs: 25 6-8-4 1.110.937
LYSEBLÅ,hvide tværbånd;rød Mr Ascot 2024: 5 2-1-1 144.514
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 87 2023: 9 1-3-3 164.580

Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 87 2-1 56 C Lopez 39
Kl 18/5-3 35.000 av 1400 gr gl 1.22,8 Una Matina 57,5 Miss Lilibeth 57 87 1-1 57,5 A Tapia Dalbark 17
Bp 9/6-5 100.746 av 1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 87 6-4,5 59 A Tapia Dalbark 55
Kl 28/6-6 35.000 av 1600 gr gd 1.36,4 Una Matina 57,5 Nascetta 59 86 1-kh 57,5 A Tapia Dalbark 19
Jæ 15/7-4 150.447 av 1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 86 3-1,5 59 A Tapia Dalbark 103

 MRS JENNEY (FR) 57 Sandro De Paiva

4 4, brun hp Shalaa-Mrs Bettina / Blame (Fr Frankrig) Livs: 12 1-1-5 79.139
HVID rødt logo; røde; rød-hvide tern Stald Klampenborg - Mrs Jenney 2024: 5 1-0-3 38.050
Inge Mette Dejgaard Handicap: 74 2023: 7 0-1-2 41.089

Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,574 1-1 62 A Tapia Dalbark 34
Kl 18/5-4 22.500 h3 1600 gr gl 1.36,9 Revolutme 57 Dark Stream 62 74 3-4,5 62 A Tapia Dalbark 38
Kl 7/6-3 22.500 h3 1800 gr gd 1.49,7 Codify 63 Rhubarb Ripple 57 74 5-5,5 64 A Tapia Dalbark 37
Kl 28/6-6 35.000 av 1600 gr gd 1.36,4 Una Matina 57,5 Nascetta 59 73 3-5 55 J Johansen 64
Kl 12/7-8 22.500 h3 1800 gr gd 1.52,6 Nevermind 64 Art Defender 58,5 74 3-2,5 61 M Narvaez Bravo 194

 GO ON CARLRAS (SWE) 61 Nicolaj Stott

5 6, mkbr. hp Harzand-La Reine de Pearls / Dubawi (Swe Sverige) Livs: 23 7-5-3 1.143.991
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 3 1-0-1 150.000
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 91 2023: 5 2-0-1 351.697

Bp 17/9-8 601.758 av 2400 gr gd 2.27,9 Espen Hill 59 Outbox 59 91 5-5 57,5 N Stott 319
Bp 15/10-4 110.322 av 2100 gr bl 2.12,6 Little Arabella 57 Mystery Night 59 90 3-2 59 N Stott 16
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 90 1-1 60 N Stott 27
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,590 3-3,5 58,5 N Stott 68
Ø 22/6-6 165.746 av 2400 gr bl 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 6091 6-13,5 58,5 N Stott 96

 LITTLE ARABELLA (USA) B61 Jacob Johansen

6 4, brun hp Karakontie-Sensitized / Street Sense (Swe Sverige) Livs: 20 5-3-2 715.732
MØRKBLÅ;mblå,orange armbind;mblå Global Farm AB 2024: 5 1-1-1 90.597
Patrick Wahl, Sverige Handicap: 86 2023: 9 2-2-0 387.746

Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 88 5-6 B 60 J Johansen 67
Bp 22/5-6 30.224 av 1600 gr lt 1.35,1 Little Arabella 60 Thunder Sea 60 88 1-1 B 60 J Johansen 29
Bp 9/6-5 100.746 av 1600 gr lt 1.34,4 Mystery Night 59 Sunday Fudge 59 88 3-1 B 59 J Johansen 37
Bp 25/6-7 50.373 h2 1750 gr lt 1.44,9 Ninasimone 52 Little Arabella 63 87 2-1 B 63 J Johansen 27
Jæ 15/7-4 150.447 av 1730 dt gd 1.46,8 Mystery Night 59 Takeko 59 87 7-9,5 B 59 J Johansen 97

 GOOD TO GO (SWE) 57 Eduardo Pedroza

7 4, brun hp Zoffany-Whatelseaboutyou / Canford Cliffs (Swe Sverige) Livs: 13 2-2-0 160.385
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2024: 2 0-0-0 15.000
Bent Olsen Handicap: 79 2023: 6 1-1-0 110.135

Kl 7/23-1 17.000 av 1800 gr gb 1.51,9 Good To Go 57,5 Codify 64,5 73 1-0,75 57,5 E Chaves 60
Kl 3/9-5 150.000 av 2400 gr gb 2.30,7 Keep On Dancing 58 Good To Go 58 73 2-2 58 N Stott 150
Ø 11/10-5 106.095 av 2400 gr bl 2.43,9 Thunder Sea 59 Keep On Dancing 59 76 4-17,5 59 M Narvaez Bravo 145
Kl 27/4-4 100.000 av 1800 gr bl 1.53,4 Go On Carlras 60 Una Matina 56 76 4-2,5 56 P Gråberg 178
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 80 6-6,5 54 M Mortensen 179

1800 m

ELKÆR STUTTERI
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Sikken et felt vi bliver præsenteret 
for i årets Pokalløb. Jeg vælger Sø-
ren Jensens 6 Good Fortune som 
mit knebne førstevalg. Imponerede 
senest ved at vinde et klasse 1-han-
dicap med topvægt på ryggen. Er på 
sin favoritdistance, står godt til på 
tallet og løber med frem hver gang. 
3 Greenland kan dog blive svær 
at afvise til slut for favoritten. Var 
virkelig imponerende ved sejren i 
Scandinavian Open Championship, 

hvor den bare let gik frem til sikker 
sejr. Er måske bedst på de 2200-
2400 meter, men har klassen til løbe 
med om sejren her. 1 Slava Ukra-
ini var klart slået senest i Norge, 
men var gangen før en fin vinder af 
Dansk Breeders Cup. Var gangen før 
en tæt anden til Good Fortune i Da-
nish Jockey Club Cup. Tilbage i nor-
mal forfatning, så er Niels Petersens 
hest trioaktuel her. 2 King David er 
den typiske outsider. Er ved at være 

en slidt herre, som dog var virkelig 
velgalopperende på friske ben ved 
sejren i Golden Mile i forrige start. 
Var uplaceret senest på Bro Park. 
Det kan blive både fugl og fisk her. 
Man skal dog have stor respekt for 
en hest som King David, som i en flot 
karriere har vundet 17 sejre og ind-
løbet over 4 millioner kroner. En dark 
horse i løbet må være samme ejers 
5 Mozart, som bare virker til at blive 
bedre og bedre.

6 Good Fortune – 3 Greenland – 1 Slava Ukraini – Outs: 2 King DavidTIPS

WENTWORTH DET 123. POKALLØB (L)
300.000 kr   165.000-70.000-32.000-21.000-12.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af ScanVet Stallions 
For 3-årige og ældre heste
Vægt:  3-årige 57,5 kg, ældre 61,0 kgKl. 17.35

6
V5-1

 SLAVA UKRAINI 61 Elione Chaves

1 4, brun h Moohaajim-Rayna / Songline (Lars Chr. Nielsen) Livs: 16 8-2-1 2.510.014
BLÅ/GUL m. logo; blå/gule ærmer; blå Stald Handshake 2024: 4 1-1-0 295.000
Niels Petersen, Norge Handicap: 92 2023: 8 5-0-0 1.784.374

Ø 1/10-3 287.753 av 1980 gr bl 2.10,6 Slava Ukraini 59 Cotton Eye Joe 59 89 1-2 59 M Martinez 13
Ul 24/2-3 2.025.738 av 2100 gr gl 2.07,1 King Shalaa 59 My Frankel 62 89 9-7 57 W Buick 35
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 89 2-hls 61 C Lopez 30
Kl 7/6-7 250.000 av 1800 gr gd 1.47,9 Slava Ukraini 59 Silver Wings 59 92 1-2 59 C Lopez 14
Ø 22/6-6 165.746 av 2400 gr bl 2.38,2 Ami de Vega 60 Hard One To Please 6092 7-15,5 60 C Lopez 33

 KING DAVID 61 Nicolaj Stott

2 9, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork) Livs: 40 17-7-3 4.082.597
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 2 1-0-0 166.007
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 92 2023: 4 0-0-0 52.117

Du 2/23-3 335.385 h 1600 gr gd 1.34,5 New Kingdom 60 Aegean Finale 62 94 7-5 62 P Cosgrave 400
Kl 4/23-6 110.000 av 1800 gr gd 1.48,3 Good Fortune 61 Quebello 61 94 4-2,5 61 O Wilson 20
Bp 6/23-6 401.172 av 1750 gr lt 1.43,7 Admiral De Vega 59 Good Fortune 59 93 4-2 59 O Wilson 73
Kl 25/5-4 165.000 av 1600 gr gl 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 93 1-hls 58,5 N Stott 60
Bp 21/7-6 100.746 av 1600 gr gl 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 93 6-5 59 N Stott 25

 GREENLAND (IRE) 61 Per-Anders Gråberg

3 4, brun h Saxon Warrior-Aktoria / Canford Cliffs (Ire Irland) Livs: 12 3-1-2 1.176.712
HVID/BRUN firdelt, brune, hvid hue Majken och Flemming Velin 2024: 3 1-0-1 330.488
Flemming Velin Handicap: 94 2023: 4 1-0-1 627.362

F 15/8-4 1.691.765 av 2000 gr gb 2.07,5 Ace Impact 58 Al Riffa 58 - 4-3 58 M Guyon 170
F 10/9-5 549.821 av 2400 gr gd 2.33,2 Fantastic Moon 58 Feed The Flame 7 - 5-6 58 J Doyle 140
Ir 20/4-5 241.837 av 2000 gr tg 2.15,8 White Birch 59,5 Maxux 59,5 - 7-13,5 61 R Moore 55
Ir 6/5-6 527.644 av 2000 gr bl 2.21,1 White Birch 59,5 Lord Massusus 59,5 - 3-4 59,5 R Moore 120
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,593 1-3,5 59,5 P Gråberg 70

 SIR JEFFREY 61 Jacob Johansen

4 4, fuks v Hunter's Light-Edallora / Refuse to Bend (Stutteri Stork) Livs: 15 5-4-1 289.590
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 5 2-1-0 149.250
Lea Olsen Handicap: 88 2023: 5 2-0-0 62.200

Kl 13/4-6 50.000 av 1600 gr bl 1.43,2 Sir Jeffrey 54 Sandtastic 57 83 1-nos 54 K C. Belcourt 50
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 84 9-11 59 K C. Belcourt 182
Kl 25/5-4 165.000 av 1600 gr gl 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 84 4-5,5 58,5 J Johansen 113
Kl 15/6-7 36.500 h1 1800 gr gb 1.51,2 Irish Fire 57 Sir Jeffrey 58 86 2-3,5 58 J Johansen 38
Ap 29/6-5 60.000 h2 2100 gr gl 2.08,9 Sir Jeffrey 63 Harlekin 59 86 1-0,5 63 J Johansen 45

 MOZART 61 Carlos Lopez

5 4, brun v Le Havre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 4-1-1 238.831
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 3 2-1-0 124.879
Niels Petersen, Norge Handicap: 90 2023: 4 2-0-1 113.952

Ø 20/8-9 443.831 av 2400 gr bl 2.42,4 Ami de Vega 59 Marcella Bloom 57,5 77 5-14 59 C Lopez 47
Ø 11/10-4 26.064 h3 1600 dt gd 1.44,0 Mozart 63,5 Red Valley 48 78 1-5 63,5 O Wilson 22
Ø 9/5-4 24.133 h2 1600 dt gd 1.44,9 Mozart 60 Cotton Eye Joe 61 83 1-2 60 C Lopez 20
Bp 9/6-2 50.373 h2 1600 gr lt 1.33,9 Mozart 60 Disraeli 57 86 1-2 60 C Lopez 27
Bp 21/7-6 100.746 av 1600 gr gl 1.34,8 Admiral De Vega 59 Mozart 59 89 2-hls 59 C Lopez 36

 GOOD FORTUNE 61 Oliver Wilson

6 6, brun v Appel Au Maitre-Eko Palace Bay / Siyouni (Stutteri Outback) Livs: 31 15-8-2 3.740.269
TURKIS; brune; turkis Havemanns och Stald Shaker 2024: 6 3-1-0 589.935
Søren Jensen Handicap: 94 2023: 9 4-3-0 1.154.268

Du 16/2-6 225.739 h 1800 gr gd 1.48,7 Ouzo 61,5 Highbank 62 93 7-5,5 61,5 B Coen 330
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 93 1-hls 61 O Wilson 29
Kl 25/5-4 165.000 av 1600 gr gl 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 93 2-hls 58,5 O Wilson 21
Bp 9/6-4 362.686 av 1750 gr lt 1.45,4 Good Fortune 59 Admiral De Vega 59 93 1-hls 59 K Stott 17
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 93 1-1 62 O Wilson 23

 UNCONQUERABLE (IRE) S61 Ulrika Holmquist

7 5, brun h Churchill-Rien Ne Vas Plus / Oasis Dream (Ire Irland) Livs: 23 5-4-7 761.796
MØRKEBLÅ m.hvide manch og krave; hvid ScanVet Stallions 2024: 4 0-0-4 74.520
Flemming Velin Handicap: 91 2023: 6 1-1-1 231.766

Bp 17/9-3 267.448 av 1600 dt gd 1.37,5 Duca di Como 59 Plantstepsdream 59 90 6-m S 59 P Gråberg 159
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 90 3-1,5 S 61 P Gråberg 142
Kl 25/5-4 165.000 av 1600 gr gl 1.35,7 King David 58,5 Good Fortune 58,5 90 3-1 S 58,5 P Gråberg 37
Kl 15/6-7 36.500 h1 1800 gr gb 1.51,2 Irish Fire 57 Sir Jeffrey 58 91 3-4 B 63 A Tapia Dalbark 30
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 91 3-1 S 60 P Gråberg 61

 IRISH FIRE (IRE) 61 Eduardo Pedroza

8 4, brun h Make Believe-Kimola / King's Theatre (Ire Irland) Livs: 17 3-2-0 336.962
GRØN/HVID; grøn; grøn/hvid hue SVD A/S 2024: 4 1-0-0 44.500
Bent Olsen Handicap: 88 2023: 9 2-2-0 279.942

Bp 15/10-3 83.578 av 1600 dt gd 1.38,2 Twirling Ghost 59 Maxmartin 59 83 6-19 59 E Chaves 162
Kl 27/4-6 110.000 av 1800 gr bl 1.50,6 Good Fortune 61 Slava Ukraini 61 83 5-5,5 58 M Martinez 394
Kl 25/5-6 250.000 av 2400 gr gl 2.25,8 Greenland 59,5 Hard One To Please 59,584 6-9 58,5 M Martinez 381
Kl 15/6-7 36.500 h1 1800 gr gb 1.51,2 Irish Fire 57 Sir Jeffrey 58 85 1-3,5 57 C Lopez 44
Kl 12/7-6 36.500 h 1800 gr gd 1.51,0 Good Fortune 62 Ready Teddy 57 88 7-m 57 C Lopez 78

1800 m

ScanVet

V5-spillet starter her
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten 
efter den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller 
V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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Den norske træner Niels Petersen 
plejer at snuppe nogle sejre på den 
danske derbydag. En af dem kan 
komme i Larch Ærespræmie, hvor 
han har et godt bud i ubesejrede 
8 Triple Treat. Halvsøsteren til 
tophestene Hear The Drums og Cot-
ton Eye Joe, har vundet to sejre i juli 
måned, den ene i Skandinavisk Me-
sterskab for 3-åringer. Står desuden 
med feltets højeste handicaptal. Er 
dog stadig urutineret og er på en ny 

bane. Skal derfor garderes i V5-spil-
let med især 6 Lord Of Denmark. 
Har ikke vist det store i de sidste to 
starter. Senest var dog i Jydsk Derby 
og jeg husker stadig sejren i årsde-
buten, hvor derbydeltager Duke Of 
Hastings (77 hcp) blev slået med tre 
længder. I normal forfatning er Lea 
Olsens hest i top tre her. Bundstabile 
12 Footstepsoffortune vandt se-
nest Petit Prix i Aarhus, og virker som 
et solidt triobud her. Toårsstjernen 9 

Kis, har haft det lidt sværere i år. Er 
dog stadig en kapabel ”dame”, som 
i dette selskab bør være med helt 
fremme blandt de tre-fire første. 
Heste som nummer 1 og 2 har tidli-
gere på sæsonen løbet frem mod lig-
nede heste og skal vel ikke afskrives 
helt, og hvad med den svenske gæst 
4 White Sands? Løber med frem 
hver gang. Det er dog første gang på 
græsset.

8 Triple Treat – 6 Lord Of Denmark – 12 Footstepsoffortune – Outs: 9 KisTIPS

7
Kl. 18.10

GIANT SANDMAN LARCH ÆRESPRÆMIE
200.000 kr   100.000-50.000-25.000-15.000-10.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Kolbjørn Selmer 
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt:  59 kg.V5-2

1600 m

 LIFESTYLE 57,5 Mikkel Mortensen, l

1 3, sk. hp Moohaajim-City Flower / Shamardal (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 1-1-0 46.507
TURKIS; brune; turkis Stald Shaker 2024: 5 0-1-0 23.007
Søren Jensen Handicap: 74 2023: 3 1-0-0 23.500

Kl 13/4-5 17.000 h4 1400 gr bl 1.30,3 Revolutme 70 Camar 55,5 69 9-m 63,5 C Lopez 37
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 69 5-5,5 58 M Mortensen 239
Kl 18/5-2 20.000 av 1400 gr gl 1.23,2 Great Wish 57 Lifestyle 56,5 75 2-0,5 56,5 C Lopez 60
Bp 9/6-6 390.223 av 1600 gr lt 1.35,7 Easywithme 59 Chelsea Morning 59 76 7-6 59 M Holmberg 268
Kl 12/7-7 17.500 av 1800 gr gd 1.53,4 Lord Of Admiralty 64,5Melody 57,5 75 9-12,5 57,5 O Wilson 51

 NEVEREVER 59 Sandro De Paiva

2 3, fuks h Juniper Tree-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri och C. Cordrey) Livs: 4 1-1-0 30.300
HVID m.blå krave/manchet;hvide;mørkblå Hoppe och Co. 2024: 4 1-1-0 30.300
Søren Jensen Handicap: 74 2023: Ej  startet

Kl 13/4-k p 1100 gr bl 1.16,6 - 59 M Mortensen
Kl 18/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.38,4 Neverever 57 Sealove 55,5 - 1-huv 57 C Lopez 64
Kl 15/6-5 20.000 av 1800 gr gb 1.55,9 Trickstar 59 Neverever 59 76 2-1 59 C Lopez 23
Kl 28/6-5 17.500 av 1400 gr gd 1.26,0 Liberian Girl 60 Big Bastian 61,5 76 4-2 57,5 C Lopez 16
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 75 10-16 B 59 P Gråberg 173

 AMA DABLAM (NOR) 57,5 Manuel Martinez

3 3, fuks hp Appel Au Maitre-Lady Marma / Duke Of Marmalade (Stall Marma) Livs: 6 0-1-1 23.937
MØRKEBLÅ, logo JB;mblå;gul-mblå Stall Marma 2024: 6 0-1-1 23.937
Silja Støren Handicap: 68 2023: Ej  startet

Ø 23/5-2 24.133 av 1370 gr gd 1.22,0 Easywithme 59,5 Bellestarr 57,5 - 4-6,5 57,5 M Martinez 121
Ø 1/6-3 45.249 av 1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masrers Romance 57,5- 4-4 57,5 M Martinez 89
Ø 13/6-2 18.100 h5 1980 gr bl 2.11,3 Hammertime 65 Lucky Diamond 62 64 8-18,5 63 M Martinez 72
Ø 3/7-9 17.346 av 1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablem 58 64 2-hls 58 M Martinez 313
Ø 18/7-2 17.346 av 1730 gr bl 1.51,7 All Star Bling 57,5 Mada Mia 57,5 69 3-12,5 57,5 M Narvaez Bravo 53

 WHITE SANDS (SWE) 59 Maikel Narvaez Bravo

4 3, sk. v Mustajeeb-Rum Sun N Sand / Speightstown (Swe Sverige) Livs: 5 1-1-2 39.895
RØD-HVID-SORT lodretbånd;1rød,1sor;hvi Stall Power 2024: 5 1-1-2 39.895
Vanja Sandrup, Sverige Handicap: 73 2023: Ej  startet

Jæ 28/4-5 20.149 av 1200 dt gd 1.13,3 Alghalib 59 Lamborghini BF 59 - 3-1 59 A Nilsson-Lindahl 108
Jæ 8/5-1 20.149 av 1600 dt gd 1.42,8 Iyana 57,5 Velox Victory 59 - 4-7,5 59 A Nilsson-Lindahl 45
Jæ 12/6-7 25.187 av 1200 dt gd 1.13,4 Lamborghini BF 58 Gabriel Omar 58 72 3-10,5 56 A Nilsson-Lindahl 72
Jæ 30/6-7 20.149 av 1200 dt bl 1.15,0 White Sand 57 Go Gallagher 55 71 1-hls 57 A Nilsson-Lindahl 42
Jæ 13/7-5 15.112 h5 1200 dt bl 1.13,7 Dakota River 63 White Sands 60,5 71 2-2 60,5 A Nilsson-Lindahl 45

 BIANCA 57,5 Jacob Johansen

5 3, brun hp Moohaajim-Baltic Exchange / Appel Au Maitre (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 1-1-2 121.450
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 4 0-0-1 6.200
Inge Mette Dejgaard Handicap: 72 2023: 3 1-1-1 115.250

Kl 23/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.21,9 Brigadier 59 Swedish Calypso 57,5- 3-11,5 57,5 J Johansen 43
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 70 7-12,5 57,5 A Alekov Yuliyanov 152
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 70 6-5,5 58 J Johansen 306
Kl 28/6-5 17.500 av 1400 gr gd 1.26,0 Liberian Girl 60 Big Bastian 61,5 73 3-0,5 56 J Johansen 89
Kl 20/7-6 20.000 av 1800 gr gd 1.50,7 Wozzy Legend 57,5 Spot On 57,5 72 5-6,5 57,5 J Johansen 166

 LORD OF DENMARK (fr) 59 Per-Anders Gråberg

6 3, fuks v Lord Of England-Jeunesse Lili / Mingun (Stutteri Stork) Livs: 7 2-1-1 85.640
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 3 1-0-0 20.000
Lea Olsen Handicap: 75 2023: 4 1-1-1 65.640

Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 3-6,5 56 K C. Belcourt 72
Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 70 1-10,5 59 K C. Belcourt 40
Kl 27/4-2 20.000 av 1600 gr bl 1.42,7 Lord Of Denmark 59 Duke Of Hastings 59 77 1-3 59 C Lopez 17
Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 77 9-16,5 59 C Lopez 115
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 77 9-13,5 59 M Narvaez Bravo 75

 VALENTINA CARLRAS 57,5 Nicolaj Stott

7 3, brun hp Hunter's Light-Pearl City / Zamindar (Stutteri Stork) Livs: Ej  startet
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: Ej  startet
Rikke Rohbach Bonde Handicap: - 2023: Ej  startet

Kl 28/6-k p 1100 gr gd - Slettet (Halt) P Gråberg

 TRIPLE TREAT S57,5 Carlos Lopez

8 3, brun hp Giant Sandman-Jungle Julia / Gio Ponti (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 2-0-0 77.678
CERISE,blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2024: 2 2-0-0 77.678
Niels Petersen, Norge Handicap: 80 2023: Ej  startet

Ø 3/7-9 17.346 av 1370 gr gd 1.22,4 Triple Treat 55 Ama Dablem 58 - 1-hls S 55 L Putzulu 172
Ø 11/7-1 60.332 av 1800 gr bl 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 73 1-1,5 S 57,5 L Putzulu 57

 KIS 57,5 Elione Chaves

9 3, brun hp Moohaajim-Koo Koo Sint / Mount Nelson (Stutteri Hjortebo) Livs: 11 3-1-2 547.968
HVID, sort stjerne Ingelise og Tony Saunders 2024: 6 0-1-1 102.020
Bent Olsen Handicap: 75 2023: 5 3-0-1 445.948

Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 77 2-1 58 R Stålhandske 92
Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 80 6-5,5 57,5 M Martinez 149
Bp 9/6-6 390.223 av 1600 gr lt 1.35,7 Easywithme 59 Chelsea Morning 59 80 6-5,5 59 E Chaves 90
Ap 29/6-4 52.500 av 1550 gr gl 1.30,8 Footstepsoffortune 59Marsk Torkdahl 59 78 3-0,5 57,5 E Chaves 17
Jæ 15/7-7 139.365 av 1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 76 7-14,5 57,5 E Chaves 223

 SAINT JAVELIN 57,5 Annie Nilsson-Lindahl

10 3, brun hp Moohaajim-Rayna / Songline (Lars Chr. Nielsen) Livs: 6 0-0-1 14.800
ORANGE m.blåt ?; blå; blå Lokalebasen.dk och Lars Chr. Nielsen 2024: 4 0-0-0 2.800
Tina Mortensen Handicap: 71 2023: 2 0-0-1 12.000

Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 - 3-11,5 57,5 A Nilsson-Lindahl 61
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,5- 4-2,5 54,5 A Nilsson-Lindahl 64
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 71 9-9 58 E Rönnlund 178
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 72 8-12,5 55,5 C Lopez 108
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 71 6-10 57,5 A Nilsson-Lindahl 443

 ROSALINA 57,5 Eduardo Pedroza

11 3, brun hp Dream Ahead-Vadirima / Selkirk (Stutteri Hjortebo) Livs: 6 1-0-0 47.107
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 3 0-0-0 11.707
Niels Petersen, Norge Handicap: 69 2023: 3 1-0-0 35.400

Ø 20/8-2 64.364 av 1370 gr bl 1.27,2 Schamyl 59 Chelsea Morning 57,5- 5-9,5 57,5 C Lopez 13
Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 8-12 S 57,5 P Gråberg 60
Ø 17/5-4 24.133 av 1600 gr gd 1.39,5 Nope Never 60 Schamyl 60 71 6-15,5 58,5 O Wilson 160
Bp 9/6-3 83.619 av 1600 gr lt 1.36,0 Sienna 57,5 Sticky Chance 59 70 4-5,5 57,5 C Lopez 88
Ø 22/6-2 125.968 av 1600 gr bl 1.43,5 Easywithme 59 Empress Bling 59 70 6-15 59 O Wilson 175

 FOOTSTEPSOFFORTUNE S59 Oliver Wilson

12 3, brun v Baltic Rock-Delayed Footsteps / Footstepsinthesand (Søren Nissen) Livs: 8 2-0-3 106.364
HVID,blå ruder;rød,hvide armr;rød Jensen,kirk,Vi15,Fortunen m. fl. 2024: 4 1-0-2 77.224
Bettina Andersen Handicap: 76 2023: 4 1-0-1 29.140

Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 70 11-m 59 M Rodriguez 122
Kl 27/4-2 20.000 av 1600 gr bl 1.42,7 Lord Of Denmark 59 Duke Of Hastings 59 70 4-5 59 O Wilson 46
Kl 18/5-2 20.000 av 1400 gr gl 1.23,2 Great Wish 57 Lifestyle 56,5 71 3-4 S 58 P Gråberg 58
Bp 9/6-3 83.619 av 1600 gr lt 1.36,0 Sienna 57,5 Sticky Chance 59 74 3-2,5 S 59 J Johansen 49
Ap 29/6-4 52.500 av 1550 gr gl 1.30,8 Footstepsoffortune 59Marsk Torkdahl 59 74 1-hvd S 59 O Wilson 31
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Dette amatørløb har to heste, som 
viser bedre form end de andre. 4 
My Name Is Alice jagter stadig 
karrierens første sejr. Det har været 
virkelig tæt på de sidste to starter, 
hvor Nathalie Johnssons hest har 
leveret gode afslutninger, og har 

været meget tæt på sejren. 5 Cece 
Borgia fik derimod karrierens første 
sejr senest, hvor hoppen gik frem til 
slut. En tredje hest med sejrschance 
i V5-3 er 3 Columbia. Går sine klart 
bedste løb på Klampenborgs græs-
tæppe, hvor alle karrierens fem sejre 

er vundet. Var slettet senest, men er 
i normal forfatning med på stregen 
her. Outsiderbuddet går til 7 Prima 
Kalejs, som efterhånden er lettet 
nogle kilo, mens 1 Mrs April nu med 
to løb i kroppen, godt kan snuppe 
den sidste trioplads.

4 My Name Is Alice – 5 Cece Borgia – 3 Columbia – Outs: 7 Prima KalejsTIPS

Kl. 18.45

DERBYDAGENS AMATØRLØB
30.000 kr   15.000-7.500-3.600-2.400-1.500
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Klampenborg Galopbane
For 3-årige og ældre heste klasse 5 
Rides af amatørryttere min. 18 år
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige 7,5 kg ældre 10,0 kg

8
V5-3

1400 m

 MRS APRIL (SWE) 62 Yasmine Nilsson, a (60)

1 7, brun hp Hallucinate-Valencia / Academy Award (Swe Sverige) Livs: 39 3-2-6 132.049
GRØN,hvid-blå stjerne;hvide;hvid Nilsson Yasmine o Jönsson Sofie 2024: 2 0-0-0
Yasmine Nilsson, Sverige (a) Handicap: 50 2023: 10 0-1-2 20.603

Kl 18/8-7 13.500 h5 1600 gr gd 1.41,1 Terminator 62 Newton 55 54 7-10 65 A Tapia Dalbark 60
Kl 3/9-9 40.000 h5 1600 gr gb 1.39,9 Des Pa Cito 62 Midnight Oil 69 53 8-13,5 61 A Tapia Dalbark 313
Jæ 18/10-1 14.041 h4 1200 dt gd 1.15,1 Mr Naughty Boy 63 Desert Dust 66 52 3-4,5 56 E Chaves 73
Kl 28/6-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.27,0 Stuck With U 53 My Name Is Alice 60 52 11-8 61 A Tapia Dalbark 252
Kl 20/7-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,3 Cece Borgia 56 Newton 59 51 6-5 59 E Chaves 147

 LUCKY DIAMOND (NOR) B62 Finn Kristiansen, a (65/61)

2 4, brun hp Hallucinate-Legalize / Statue Of Liberty (Nor Norge) Livs: 21 1-2-1 89.772
GRØN,sorte prikker;grøn;sort Team Finn Kristiansen 2024: 6 0-1-1 13.479
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 55 2023: 13 1-1-0 67.342

Ø 13/6-2 18.100 h5 1980 gr bl 2.11,3 Hammertime 65 Lucky Diamond 62 57 2-hls 62 P Gråberg 35
Ø 22/6-7 18.100 h5 1730 gr bl 1.54,0 Airtrix 58 Svenn Anton Nosta 5558 9-m B 59 L Putzulu 24
Ø 11/7-3 18.100 h5 1730 gr bl 1.54,5 Red Valley 64 Gimme Love 66 57 8-10,5 F 61 F Kristiansen 143
Ø 18/7-6 18.100 h5 1370 gr bl 1.24,3 Machine Gun 65 Bartat 69 56 6-5 B 61 F Kristiansen 207
Gø 28/7-1 13.097 h4 1600 gr gb 1.39,8 Celene 60 Norok 64 55 3-5,5 B 64 F Kristiansen 65

 COLUMBIA 58 Hedda Nexbo, a (60)

3 6, brun hp Appel Au Maitre-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen) Livs: 40 5-3-4 142.545
SORT,gul V-form;sorte,røde stj;gul/sor Sanne Magnusson 2024: 7 1-0-1 24.186
Sanne Magnusson, Sverige (a) Handicap: 50 2023: 12 3-2-1 69.171

Kl 25/5-2 27.000 h5 1400 gr gl 1.24,8 Quic TJ 59 Cece Borgia 54 53 4-8 60 R Stålhandske 82
Gd 6/6-3 13.097 h3 1500 gr lt 1.35,6 Tatum 58 Hummingbird 61 52 3-2 52 R Stålhandske 79
Ø 13/6-6 18.100 h5 1170 gr bl 1.14,1 Hope And Glory 58 Express Yourself 57 52 8-5,5 57 M Martinez 88
Gø 26/6-4 13.097 h4 1600 gr lt 1.39,1 Penny Lane 64 Yalla Yalla 56 51 7-4 55 R Stålhandske 53
Gø 7/7-7 13.097 h4 1200 gr nt 1.15,8 Miss Donalita 64 Kiddo 55,5 50 Slettet (Ej løbsklar)  

 MY NAME IS ALICE (SWE) 63 Nathalie Johnsson, a

4 5, brun hp Nova-Dorothy Hill / Mandrake El Mago (Swe Sverige) Livs: 15 0-4-1 39.657
MBLÅ,hvid-rød stj;rød-hvid ldr;rød stj NMJ Racing 2024: 6 0-3-0 23.620
Nathalie Johnsson, Sverige (a) Handicap: 53 2023: 7 0-1-1 12.516

Jæ 8/5-4 13.097 h4 1200 dt gd 1.15,8 Layton 57 Sixten Blixten 61 51 6-7 B 55 E Chaves 29
Kl 25/5-2 27.000 h5 1400 gr gl 1.24,8 Quic TJ 59 Cece Borgia 54 51 7-12 B 58 E Chaves 105
Gø 16/6-4 13.097 av 1600 gr gb 1.42,3 Hummingbird 58,5 Run For Justice 55,5 50 5-9,5 B 58,5 S De Paiva 242
Kl 28/6-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.27,0 Stuck With U 53 My Name Is Alice 60 50 2-hls 60 N Johnsson 270
Kl 12/7-5 14.000 h5 1600 gr gd 1.42,2 Tiger's Carlras 66 My Name Is Alice 60 53 2-hls 60 N Johnsson 33

 CECE BORGIA (SWE) B60 Tina Henriksson, a

5 4, brun hp Pastorius-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige) Livs: 14 1-2-3 56.871
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2024: 6 1-2-1 41.107
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 50 2023: 7 0-0-2 13.956

Gø 12/5-1 13.097 h5 1600 gr gd 1.43,2 Layton 65 Is What It Is 64 47 7-8,5 61 N Johnsson
Kl 25/5-2 27.000 h5 1400 gr gl 1.24,8 Quic TJ 59 Cece Borgia 54 46 2-1,5 54 P Gråberg 103
Kl 7/6-1 14.000 h5 1600 gr gd 1.36,6 Des Pa Cito 66 Stuck With U 57 48 3-1,5 60 P Gråberg 68
Kl 28/6-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.27,0 Stuck With U 53 My Name Is Alice 60 48 4-1 B 57 P Gråberg 83
Kl 20/7-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,3 Cece Borgia 56 Newton 59 48 1-hls B 56 C Lopez 38

 SASSICAIA S61,5 Maria Jørgensen, a

6 3, brun hp Moohaajim-Noblesse Oblige / Alfred Nobel (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-0 1.350
Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Miga Horses A/S 2024: 3 0-0-0 1.350
Tina Mortensen Handicap: 54 2023: Ej  startet

Ap 19/4-1 13.000 av 1550 gr gb 1.35,5 Hope 60 Let's Go Filip 61,5 - 6-m 59 N Stott 65
Ap 5/5-3 13.000 av 2000 gr gd 2.12,1 Let's Go Filip 63 Stracciatella 53,5 - 5-m 56 M Kløve 116
Åg 17/6-1 11.000 av 1800 gr gb 1.55,4 Askepot Torkdahl 57,5 El Teide 56 - 7-m 59 M Holmberg 78

 PRIMA KALEJS (SWE) 61 Stina Östlund, a (65)

7 6, brun hp Barocci-Dea Kalejs / Eishin Dunkirk (Swe Sverige) Livs: 43 1-8-5 358.455
BLÅ-GULD langstribet;blå;blå Rothen Till Hälsa AB 2024: 6 0-0-0 6.290
Malin Roth, Sverige (a) Handicap: 55 2023: 13 0-3-2 56.720

Jæ 21/4-3 13.097 av 1200 dt gd 1.14,5 Billy's Joy 58,5 Grey Ascension 58,5 61 5-5,5 56,5 R Stålhandske 113
Kl 25/5-9 32.500 h4 1400 gr gl 1.25,3 Black Lir 59 Red Cheek Fox 54 60 6-4 59 R Stålhandske 155
Jæ 12/6-2 15.112 h5 1200 dt gd 1.16,4 Freya Lucy 70 Layton 65 58 4-9 62 N Johnsson 87
Gø 7/7-7 13.097 h4 1200 gr nt 1.15,8 Miss Donalita 64 Kiddo 55,5 57 4-6 57 U Holmquist 75
Kl 20/7-3 14.000 h5 1400 gr gd 1.24,3 Cece Borgia 56 Newton 59 56 7-5,5 64 M Holmberg 348

Grundlagt 1910
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BET25 DANSK DERBY
1.000.000 kr   500.000-250.000-125.000-75.000-50.000
Ærespræmie til vindende hests ejer, træner og jockey udsat af Bet25
Ærespræmie til vindende hests opdrætter udsat af Dansk Galop
Giersings vandrepokal til opdrætter af bedst placerede danskfødte hest
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt:  59 kg.

Kl. 19.25

9

Jeg tror på sejr i Dansk Derby til Re-
uterskiöld Jr.-trænede 1 Zidane. 
Vandt i forrige start Bro Park Trial 
og var senest en flot tredje i Svenskt 
Derby. Alle karriere starter er dog på 
dirttrack og vallakken har således 
aldrig prøvet at være i løb på græs. 
Gik dog ifølge sin træner et fint træ-
ningsarbejde på banen i sidste uge. 
Kan få hård kamp af Lea Olsen-duo-
en 5 Biot og 4 Garlic. Førstnævn-
te var senest en flot vinder af Jydsk 
Derby, og har gennem hele karrieren 
vist den er blandt årgangens bedste. 

Ligner ligesom staldkammeraten 
Garlic heste, som klarer de 2400 
meter. Sidstnævnte er ubesejret i 
alle tre karrierestarter og spurtede 
til flot sejr senest i Derby Trial Stakes. 
Virker til at forbedre sig fra start til 
start. Bent Olsens 11 Brigadier har 
vundet både Dansk og Svensk 2000 
Guineas i år. Prøvede for første gang 
den længere distance i Derby Trial 
Stakes. Slappede fint af undervejs, 
men slap Garlic og Amason forbi til 
slut. Hvad sker der for Brigadier, 
når løbet nu er 200 meter længere. 

Er dog en tophest som tages med 
som outsider. En lang række heste 
kandiderer til triochancer i et meget 
åbent derby. 6 Amason har virkelig 
forbedret sig de sidste to starter, og 
har fulgt Garlic til dørs de sidste to 
starter.  8 Master Call var sjette i 
Svenskt Derby, og før det anden i Bro 
Park Trial.  Sidste års toårsstjerne 10 
My Fortune prøves nu på distancen 
og kan være en dark horse i et meget 
åbent derby.

1 Zidane –5 Biot – 4 Garlic – Outs: 11 BrigadierTIPS

V5-4

2400 gr
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 ZIDANE (SWE) 59 Per-Anders Gråberg

1 3, brun v Areion-Koko Taylor / Philomatheia (Swe Sverige) Livs: 9 5-1-2 739.766
MØRKEBLÅ,røde seler;mblå søm;rød Svedberg A-C,Hovängens Horseracing 2024: 5 3-0-1 521.395
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 83 2023: 4 2-1-1 218.371

Jæ 28/4-1 25.187 av 1600 dt gd 1.42,3 Zidane 60 Iyana 55 77 1-2,5 60 A Tapia Dalbark 36
Jæ 19/5-2 22.366 av 1600 dt gd 1.40,5 Zidane 59 Kjell Hroar 59 78 1-dl 59 A Tapia Dalbark 18
Jæ 2/6-6 334.477 av 1730 dt gd 1.47,7 Schamyl 59 Lord Mountbatten 59 83 5-4,5 59 A Tapia Dalbark 44
Bp 25/6-2 222.984 av 2100 dt gd 2.16,2 Zidane 59 Masters Call 59 83 1-1 59 E Chaves 34
Jæ 15/7-8 836.192 av 2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 83 3-5,5 59 S Mazur 156

 CHAPPEL B59 Manuel Martinez

2 3, brun v Appel Au Maitre-Mara Chaparral / High Chaparral (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 1-0-1 97.129
PINK; lilla; lilla Stald MM og L.T. Racing 2024: 5 1-0-1 93.369
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 80 2023: 2 0-0-0 3.760

Kl 13/4-2 17.500 av 1400 gr bl 1.29,4 Persian Magic 59 Lady Macallan 57,5 - 5-6 59 N Stott 100
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 68 3-5 57 C Lopez 82
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 75 5-8,5 57 M Martinez 64
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 75 7-11,5 59 L Conceiçäo 634
Jæ 15/7-3 83.619 av 2400 dt gd 2.33,4 Chappel 59 Tic Tac 59 73 1-3,5 B 59 N Stott 251

 DUKE OF HASTINGS (SWE) B59 Ulrika Holmquist

3 3, brun v Juniper Tree-Latitude / Lateral (Swe Sverige) Livs: 8 2-3-0 130.661
HVID,guld-lilla prikker;prikker;lilla Heudden Racing 2024: 5 1-2-0 81.919
Patrick Wahl, Sverige Handicap: 77 2023: 3 1-1-0 48.742

Kl 27/4-2 20.000 av 1600 gr bl 1.42,7 Lord Of Denmark 59 Duke Of Hastings 59 71 2-3 S 59 E Chaves 103
Bp 22/5-2 30.224 av 1600 gr lt 1.37,7 Who Knows What 59 Duke Of Hastings 59 73 2-nos S 59 J Johansen 39
Bp 9/6-7 278.731 av 1600 gr lt 1.35,4 Brigadier 59 Essential 59 75 8-6 S 59 J Johansen 127
Bp 25/6-2 222.984 av 2100 dt gd 2.16,2 Zidane 59 Masters Call 59 76 4-14,5 B 59 J Johansen 174
Bp 10/7-6 24.187 av 1750 gr lt 1.47,2 Duke Of Hastings 56 Hilo 56 76 1-4 B 56 J Johansen 34

 GARLIC 59 Oliver Wilson

4 3, brun v Outstrip-Tell Mum / Marju (Jenny Katrine Boye) Livs: 3 3-0-0 67.500
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 3 3-0-0 67.500
Lea Olsen Handicap: 80 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 1-3,5 59 O Wilson 23
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 73 1-1 59 O Wilson 28
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 78 1-hls 59 O Wilson 43

 BIOT 59 Jacob Johansen

5 3, brun v City Light-Brimbelle / Clodovil (Stald Jupiter) Livs: 7 3-2-0 558.000
NAVYBLÅ m. rød diamant;turkise;naviblå Dorte och Keld Moe Jacobsen 2024: 3 1-2-0 337.500
Lea Olsen Handicap: 83 2023: 4 2-0-0 220.500

Kl 3/9-3 150.000 av 1400 gr gb 1.24,6 Biot 59 My Fortune 59 - 1-1,5 59 J Johansen 103
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 80 4-11 59 J Johansen 21
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 80 2-1 59 J Johansen 27
Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 81 2-hls 59 J Johansen 71
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 82 1-1,5 59 J Johansen 30

 AMASON (SWE) 59 Sandro De Paiva

6 3, fuks v Appel Au Maitre-Amie Rouge / Born To Sea (Swe Sverige) Livs: 7 0-2-2 52.262
BLÅ,hvid rundel;hvid;hvid/blå Stall Perlen 2024: 3 0-2-0 28.861
Jan-Erik Neuroth Handicap: 79 2023: 4 0-0-2 23.401

Bp 10/9-3 267.448 av 1400 gr gd 1.27,0 Kis 57,5 Appelino 59 - 15-18,5 59 J Neuroth 62
Ø 1/10-8 96.546 av 1370 gr bl 1.25,2 Schamyl 59 Rockofthemountain 59- 6-15 B 59 J Neuroth 147
Ø 2/5-2 24.133 av 1600 dt gd 1.45,5 Sir Brego 57 Kjell Hroar 61 65 4-6,5 59 U Holmquist 108
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 65 2-1 57 S De Paiva 240
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 75 2-hls 59 S De Paiva 231

 LORD OF KARTHAGO 59 Lucas Conceiçäo

7 3, fuks v Hurricane Red-Quiet Waters / Quiet American (Cat Racing) Livs: 7 0-1-1 23.190
Gul m. hvide ærmer; Gul m hvid stjerne Falkonertjenesten 2024: 4 0-0-0 5.800
Sandie Kjær Handicap: 77 2023: 3 0-1-1 17.390

Kl 28/10-3 23.500 av 1600 gr bl 1.42,4 A Lady's Dream 57,5 Professos 59 - 3-6,5 59 P Gråberg 71
Kl 13/4-2 17.500 av 1400 gr bl 1.29,4 Persian Magic 59 Lady Macallan 57,5 70 4-4,5 59 P Gråberg 27
Kl 4/5-9 17.500 av 1800 gr gd 1.51,0 Great Green Rose 55,5Basixx Carlras 63,5 70 7-8,5 58 O Wilson 31
Kl 25/5-8 17.500 av 1400 gr gl 1.25,4 Navy Warrior 57 Nevercantell 60,5 69 7-12,5 59 O Wilson 71
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 67 5-3 59 L Conceiçäo 391

 MASTERS CALL (SWE) 59 Andreas Tapia Dalbark

8 3, brun v Appel Au Maitre-Sasha Waltz / Rip Van Winkle (Swe Sverige) Livs: 4 1-2-0 218.605
BLÅ-RØD langstribet;blå;rød Stall Zada 2024: 4 1-2-0 218.605
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 82 2023: Ej  startet

Jæ 21/4-k av 0800 dt gd 0.49,8 - 59 A Tapia Dalbark
Jæ 8/5-5 20.149 av 2200 dt gd 2.24,9 Masters Call 59 Lionell 59 - 1-6 59 A Tapia Dalbark 27
Jæ 2/6-3 83.619 av 2400 dt gd 2.35,4 If He Says So 59 Masters Call 59 74 2-0,5 59 A Tapia Dalbark 41
Bp 25/6-2 222.984 av 2100 dt gd 2.16,2 Zidane 59 Masters Call 59 79 2-1 59 A Tapia Dalbark 18
Jæ 15/7-8 836.192 av 2400 dt gd 2.31,5 Schamyl 59 Mendel's Rock 59 82 6-9,5 59 A Tapia Dalbark 267

 MANHATTAN CARLRAS 59 Nicolaj Stott

9 3, brun v Juniper Tree-Brooklyn Carlras / Philomatheia (Stutteri Hjortebo) Livs: 4 0-1-2 76.750
KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras 2024: 4 0-1-2 76.750
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 78 2023: Ej  startet

Jæ 12/11-k av 0800 dt gd 0.51,4 - 59 N Stott
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,5- 2-1 53,5 M Mortensen 132
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 - 4-10,5 58,5 N Stott 41
Kl 15/6-5 20.000 av 1800 gr gb 1.55,9 Trickstar 59 Neverever 59 74 3-1 54 E Rönnlund 103
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 74 3-4,5 59 N Stott 119

 MY FORTUNE 59 Maikel Narvaez Bravo

10 3, fuks v Appel Au Maitre-Neo Nebula / Titus Livius (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 2-3-1 563.648
TURKIS,orange tværstribe;orange;orange My Stable, AochO Kirk, Hotel Fortunen 2024: 3 0-1-1 146.493
Bettina Andersen Handicap: 80 2023: 4 2-2-0 417.155

Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 77 1-4,5 59 O Wilson 41
Jæ 12/11-5 167.155 av 1730 dt gd 1.50,0 My Fortune 59 Chelsea Morning 57,580 1-5 59 O Wilson 47
Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 83 3-2,5 59 O Wilson 42
Bp 9/6-7 278.731 av 1600 gr lt 1.35,4 Brigadier 59 Essential 59 82 2-3 59 S De Paiva 48
Jæ 15/7-7 139.365 av 1730 dt gd 1.47,9 Imra 57,5 Kjell Hroar 59 82 5-10 59 O Wilson 30

 BRIGADIER 59 Elione Chaves

11 3, brun h Moohaajim-Queens / Philomatheia (Stutteri Hjortebo) Livs: 7 4-1-2 807.681
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 4 3-0-1 460.931
Bent Olsen Handicap: 85 2023: 3 1-1-1 346.750

Kl 23/9-3 300.000 av 1400 gr gd 1.21,9 Brigadier 59 Swedish Calypso 57,5- 1-7 59 E Chaves 27
Kl 4/5-5 25.000 av 1600 gr gd 1.36,5 Brigadier 59 Biot 59 82 1-1 59 E Chaves 19
Kl 25/5-3 150.000 av 1600 gr gl 1.35,8 Brigadier 59 Biot 59 83 1-hls 59 E Chaves 19
Bp 9/6-7 278.731 av 1600 gr lt 1.35,4 Brigadier 59 Essential 59 83 1-3 59 E Chaves 18
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 85 3-1 59 E Chaves 22

 TRICKSTAR 59 Carlos Lopez

12 3, brun v Magician-Transsylvania / Le Havre (Dean och Mette Olsen) Livs: 4 2-0-0 66.804
HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Waleed Zawawi 2024: 2 1-0-0 20.000
L. Reuterskiöld Jr., Sverige Handicap: 77 2023: 2 1-0-0 46.804

Jæ 24/9-k av 0800 dt gd 0.50,4 - 59 O Wilson
Jæ 18/10-5 30.088 av 1600 dt gd 1.43,4 Trickstar 59 Wakaba 57,5 - 1-5 59 O Wilson 28
Jæ 12/11-5 167.155 av 1730 dt gd 1.50,0 My Fortune 59 Chelsea Morning 57,576 5-m 59 J Johansen 28
Kl 15/6-5 20.000 av 1800 gr gb 1.55,9 Trickstar 59 Neverever 59 75 1-1 59 A Tapia Dalbark 44
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 78 6-3,5 59 A Tapia Dalbark 65



10
Kl. 20.00

STUTTERI HJORTEBO DERBY CONSOLATION
100.000 kr   50.000-25.000-12.500-7.500-5.000
Ærespræmie til vindende hests ejer udsat af Stutteri Hjortebo 
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
 Vægt:  59 kg.V5-5

 FINN IND FOREVER 59 Rebecca Stålhandske

1 3, brun v Juniper Tree-Dutch Diamond / Dutch Art (Stald Jupiter) Livs: 10 0-1-5 46.050
Sort,gul Hue Inge Mette Dejgaard, Hansen och Larsen 2024: 5 0-0-3 14.750
Inge Mette Dejgaard Handicap: 71 2023: 5 0-1-2 31.300

Kl 4/5-9 17.500 av 1800 gr gd 1.51,0 Great Green Rose 55,5Basixx Carlras 63,5 69 3-2 B 57 J Johansen 108
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 70 3-6,5 B 57 J Johansen 36
Kl 15/6-5 20.000 av 1800 gr gb 1.55,9 Trickstar 59 Neverever 59 70 3-1 B 57 R Stålhandske 56
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 74 8-12 B 59 U Holmquist 220
Kl 20/7-8 17.500 av 2200 gr gd 2.22,3 Esquire Hill 56 Napoleon 57 72 5-3 B 57 C Lopez 31

 WINGS OF HOPE (SWE) 57,5 Sandro De Paiva

2 3, fuks hp Appel Au Maitre-Canadian Wings / Cajun Cadet (Swe Sverige) Livs: 5 1-0-0 23.500
RØD-GUL langdrandig;gule;gul Ingela Hansson 2024: 4 0-0-0
Bettina Andersen Handicap: 67 2023: 1 1-0-0 23.500

Kl 28/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.17,4 Wings Of Hope 57,5 Napoleon 59 - 1-0,5 57,5 O Wilson 46
Kl 13/4-3 25.000 av 1400 gr bl 1.29,0 Troja 53,5 Wozzy Legend 57,5 72 8-18 55,5 M Narvaez Bravo 72
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 72 11-15 58 M Narvaez Bravo 329
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 71 11-m 57,5 M Narvaez Bravo 195
Kl 12/7-7 17.500 av 1800 gr gd 1.53,4 Lord Of Admiralty 64,5Melody 57,5 69 6-8 56,5 S De Paiva 280

 ROSE OF MINE 57,5 Eduardo Pedroza

3 3, fuks hp Appel Au Maitre-Rosa / Nobileo (Stutteri Nova) Livs: 6 0-1-0 18.436
Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Kirsten Grothe och Stald Spitco 2024: 3 0-0-0
Bent Olsen Handicap: 64 2023: 3 0-1-0 18.436

Kl 14/10-1 23.500 av 1400 gr bl 1.29,2 Swedish Calypso 57,5 A Lady's Dream 57,5 - 7-m 57,5 E Chaves 53
Jæ 12/11-1 66.862 av 1200 dt gd 1.14,1 Ken 59 Angel From Above 57,5- 5-16 57,5 P Gråberg 73
Kl 13/4-7 17.500 av 1800 gr bl 1.56,3 Mrs Jenney 62 Manhattan Carlras 53,565 7-m 54,5 A Alekov Yuliyanov 221
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 63 6-10,5 55,5 E Chaves 263
Ap 29/6-8 28.000 av 2000 gr gl 2.05,8 Spot On 58 Cortina 57,5 64 7-9 57,5 E Chaves 206

 ASKEPOT TORKDAHL 57,5 Carlos Lopez

4 3, brun hp Free Eagle-Sun City / Montjeu (Karen Grethe och Poul Erik Jensen) Livs: 3 1-0-1 14.250
KONGEBLÅ og turkis; kongeblå; turkis Ole Torkdahl 2024: 3 1-0-1 14.250
Lea Olsen Handicap: 71 2023: Ej  startet

Ap 5/5-3 13.000 av 2000 gr gd 2.12,1 Let's Go Filip 63 Stracciatella 53,5 - 3-17,5 53,5 K C. Belcourt 36
Åg 17/6-1 11.000 av 1800 gr gb 1.55,4 Askepot Torkdahl 57,5 El Teide 56 - 1-0,5 57,5 M Narvaez Bravo 44
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 72 9-12,5 57,5 M Narvaez Bravo 230

 ESQUIRE HILL (SWE) 59 Maikel Narvaez Bravo

5 3, brun v Storm The Stars-Equeen Hill / Mandrake El Mago (Swe Sverige) Livs: 4 1-0-1 21.700
RØD,hvide stjerner;rød Firma Helle Christensen-Galoptræner 2024: 4 1-0-1 21.700
Søren Jensen Handicap: 72 2023: Ej  startet

Kl 13/4-k p 1100 gr bl 1.17,7 - 59 A Nilsson-Lindahl
Kl 18/5-6 17.500 av 1600 gr gl 1.38,4 Neverever 57 Sealove 55,5 - 6-10 57 N Holm 145
Kl 7/6-4 17.500 av 2200 gr gd 2.24,7 Sealove 54,5 Xotica 61 - 3-4,5 56 N Holm 140
Kl 15/6-5 20.000 av 1800 gr gb 1.55,9 Trickstar 59 Neverever 59 - 6-16 57 N Holm 136
Kl 20/7-8 17.500 av 2200 gr gd 2.22,3 Esquire Hill 56 Napoleon 57 72 1-1 56 M Narvaez Bravo 109

 LEO BOY (NOR) 59 Per-Anders Gråberg

6 3, fuks v Appel Au Maitre-Celeste / Muhtathir (Nor Norge) Livs: 5 3-1-0 142.195
GRÅ,rød stjerne;grå/rød Galaxy Racing 2024: 3 2-0-0 63.349
Cathrine Erichsen, Norge Handicap: 73 2023: 2 1-1-0 78.846

Ø 31/8-1 28.964 av 0900 gr bl 0.57,1 Sticky Chance 59 Leo Boy 59 - 2-hls 59 E Chaves 49
Ø 14/9-2 64.364 av 1170 gr gd 1.13,7 Leo Boy 59 William Nosto 59 - 1-1 59 E Chaves 29
Ø 25/4-6 18.100 h4 1600 dt gd 1.46,3 Leo Boy 63,5 Midnight Oil 67 70 1-1,5 63,5 P Gråberg 31
Ø 1/6-3 45.249 av 1980 gr gd 2.11,4 Leo Boy 59 Masrers Romance 57,574 1-1 59 P Gråberg 12
Ø 11/7-1 60.332 av 1800 gr bl 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 74 6-7 59 P Gråberg 42

 ROCKS GIANT (SWE) 59 Manuel Martinez

7 3, mkbr. v Giant Sandman-Rock The Legend / Rock Of Gibraltar (Swe Sverige) Livs: 5 0-2-1 33.278
BLÅ,3 sorte romb;sort armb;sort romb Emitro Racing o Finckenhagen Emilie 2024: 4 0-2-1 33.278
Are Hyldmo, Norge Handicap: 74 2023: 1 0-0-0

Ø 31/8-1 28.964 av 0900 gr bl 0.57,1 Sticky Chance 59 Leo Boy 59 - 6-12,5 59 S De Paiva 80
Ø 9/5-3 17.346 av 1750 dt gd 1.54,6 Exit To The Moon 59 Bondi Breeze 57,5 - 3-13,5 59 E Chaves 105
Ø 1/6-8 26.163 av 1980 gr gd 2.07,6 Optimus Bling 57 Rocks Giant 57 - 2-11 57 E Chaves 74
Ø 13/6-1 17.346 av 1600 gr bl 1.41,3 Empress Bling 56,5 Rocks Giant 58 66 2-3 58 E Chaves 66
Ø 11/7-1 60.332 av 1800 gr bl 1.52,8 Triple Treat 57,5 Conquest 59 70 4-5 59 E Chaves 66

 ELLEVILLE (IRE) 57,5 Jacob Johansen

8 3, fuks hp Ulysses-Elysian Fields / Champs Elysees (Ire Irland) Livs: 4 0-0-1 9.116
GUL,rød skuldsk;rød armb;gul-rød kors Buck Racing 2024: 4 0-0-1 9.116
Jessica Long, Sverige Handicap: 69 2023: Ej  startet

Jæ 21/4-k av 0800 dt gd 0.51,6 - 57,5 M Lund Johansen
Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 7-4,5 55,5 M Lund Johansen 183
Gø 12/5-8 15.112 av 1600 gr gd 1.42,2 Maremma 61,5 Admiral Mae 57 - 4-7 55,5 J Johansen 38
Kl 28/6-8 17.500 av 1800 gr gd 1.52,0 Lord Of Admiralty 62,5Bartholdi 57,5 - 3-6 56 J Johansen 128
Kl 20/7-8 17.500 av 2200 gr gd 2.22,3 Esquire Hill 56 Napoleon 57 70 4-2,5 55 J Johansen 49

 BLOWN AWAY B57,5 Kelvin C. Belcourt, l

9 3, fuks hp Al Shemali-Giulia / Teofilo (Healthy Horse Stud) Livs: 6 0-1-0 21.269
LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Stald Kabo 2024: 6 0-1-0 21.269
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 71 2023: Ej  startet

Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 - 14-17,5 58 M Holmberg 237
Gø 26/5-4 30.224 av 1600 gr gl 1.38,4 Ritzy 53,5 Dimitria 57,5 - 5-5 54,5 M Mortensen 123
Bp 9/6-3 83.619 av 1600 gr lt 1.36,0 Sienna 57,5 Sticky Chance 59 68 6-11 57,5 K Stott 175
Ap 29/6-8 28.000 av 2000 gr gl 2.05,8 Spot On 58 Cortina 57,5 67 4-3,5 B 58,5 N Stott 83
Kl 12/7-4 30.000 av 2200 gr gd 2.24,6 Garlic 59 Amason 59 69 7-8 B 58,5 N Stott 305

 SOFT GALLERY 57,5 Oliver Wilson

10 3, brun hp Pistachio-Loquita / Final Appearance (Bechmann Racing) Livs: 4 1-2-0 110.000
HVID grønne ruder; grønne; grøn Lars Jakobsen og Chris L Petersen 2024: Ej  startet
Lea Olsen Handicap: 75 2023: 4 1-2-0 110.000

Kl 16/9-1 23.500 av 1400 gr gd 1.25,9 Footstepsoffortune 59Meleys 57,5 - 7-7 57,5 M Narvaez Bravo 191
Ap 28/9-1 20.000 av 1550 gr gd 1.35,9 Soft Gallery 57,5 Lord Of Denmark 59 - 1-1,5 57,5 N Stott 45
Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 69 2-4,5 57,5 P Gråberg 169
Ap 11/11-2 50.000 av 1550 gr bl 1.39,6 Lord Of Denmark 59 Soft Gallery 57,5 75 2-10,5 57,5 N Stott 19

 LADY MACALLAN B57,5 Nicolaj Stott

11 3, brun hp Al Shemali-Darasa / Barathea (Stutteri Stork) Livs: 7 0-1-1 28.090
HVID;sorte;rød Stutteri Stork 2024: 6 0-1-1 28.090
Rikke Rohbach Bonde Handicap: 68 2023: 1 0-0-0

Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 - 13-16 58 U Holmquist 226
Kl 25/5-5 20.000 av 2200 gr gl 2.21,5 Garlic 59 Amason 57 70 4-8 55,5 P Gråberg 241
Jæ 12/6-1 20.149 av 2200 dt gd 2.24,4 Los Angeles 59 Bartholdi 59 69 3-14,5 57,5 P Gråberg 123
Ap 29/6-6 250.000 av 2150 gr gl 2.13,5 Biot 59 Giovanni Torkdahl 59 69 11-m S 57,5 M Mortensen 443
Jæ 15/7-3 83.619 av 2400 dt gd 2.33,4 Chappel 59 Tic Tac 59 67 4-17 S 57,5 P Gråberg 181

 AVAILABLE 57,5 Mikkel Mortensen, l

12 3, brun hp Appel Au Maitre-Mon Fleur / Academy Award (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-0-0 1.750
RØD-HVID langstribet;rød hue Airborne Racing 2024: 3 0-0-0 1.750
Søren Jensen Handicap: 66 2023: Ej  startet

Kl 27/4-1 17.500 av 1600 gr bl 1.43,5 Garlic 59 Dimitria 57,5 - 10-16,5 54,5 M Mortensen 61
Kl 25/5-8 17.500 av 1400 gr gl 1.25,4 Navy Warrior 57 Nevercantell 60,5 - 6-7 52,5 M Mortensen 122
Kl 28/6-8 17.500 av 1800 gr gd 1.52,0 Lord Of Admiralty 62,5Bartholdi 57,5 - 5-14 57,5 O Wilson 84

 CORTINA B57,5 Diego Pedroza

13 3, brun hp Appel Au Maitre-Malegganda / Divine Light (Stutteri Hjortebo) Livs: 8 1-2-0 64.299
CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande 2024: 4 1-1-0 32.507
Lea Olsen Handicap: 71 2023: 4 0-1-0 31.792

Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 70 6-13 57,5 A Pilroth 460
Kl 13/4-1 17.500 av 1400 gr bl 1.30,1 Cortina 57,5 Blown Away 57,5 69 1-kh 57,5 C Lopez 28
Kl 4/5-6 125.000 av 1600 gr gd 1.36,7 A Lady's Dream 58 Kis 58 72 15-m 58 C Lopez 79
Bp 9/6-3 83.619 av 1600 gr lt 1.36,0 Sienna 57,5 Sticky Chance 59 71 7-11 57,5 S De Paiva 185
Ap 29/6-8 28.000 av 2000 gr gl 2.05,8 Spot On 58 Cortina 57,5 70 2-1,5 S 57,5 M Narvaez Bravo 66

 KRYSTLE 57,5 Elione Chaves

14 3, sk. hp Churchill-Categories / Mastercraftsman (Joca Stable) Livs: 7 0-0-0 8.830
BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen 2024: 3 0-0-0 2.720
Bent Olsen Handicap: 65 2023: 4 0-0-0 6.110

Kl 14/10-2 125.000 av 1600 gr bl 1.41,8 My Fortune 59 Soft Gallery 57,5 - 9-m 57,5 R Stålhandske 212
Kl 28/10-1 23.500 av 1200 gr bl 1.17,4 Wings Of Hope 57,5 Napoleon 59 61 5-8 57,5 E Chaves 61
Kl 7/6-4 17.500 av 2200 gr gd 2.24,7 Sealove 54,5 Xotica 61 61 8-m 54,5 M Narvaez Bravo 162
Kl 28/6-9 17.000 h4 1800 gr gd 1.52,2 Fillippas O'Boy 68 Legacy Heart 61 60 4-2,5 57 E Chaves 68
Kl 20/7-8 17.500 av 2200 gr gd 2.22,3 Esquire Hill 56 Napoleon 57 60 6-3,5 54,5 E Chaves 253

2400 gr

Jeg spår norsk sejr i Dansk Derby 
Consolation. 7 Rocks Giant er en 
hest, som viser fremgang fra start 
til start. Var senest fjerde i Skandi-
navisk Mesterskab for 3-åringer. Af-
stamningsmæssigt bør Are Hyldmos 
hest have en fordel af den længere 
distance. Det samme gælder den an-
den norsk-trænede hest 6 Leo Boy, 

som har søskende, der har været 
gode på de 2400 meter. Har vundet 
tre sejre i fem starter og bliver livs-
farlig, hvis den klarer første besøg 
på Klampenborg Galopbane. Bedste 
bud af hjemmebane-hestene mener 
jeg er distancestærke 5 Esquire 
Hill, som vandt en fin sejr den 20/7. 
Er en entaktet type, der trækker helt 

til stregen. 10 Soft Gallery er fel-
tets højest handicappede hest. Har 
dog ikke startet siden november i 
fjor. Kommer givetvis velforberedt 
fra træner Lea Olsen, men kan mang-
le løbet i kroppen. Staldkammeraten 
13 Cortina viste forbedring senest 
som anden i Jydsk Derby Consolation. 
Skal regnes som et trioemne.

7 Rocks Giant – 6 Leo Boy – 5 Esquire Hill – Outs: 10 Soft GalleryTIPS
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SÆSONPLAN 2024
Fredag 16. august kl. 17.45 SUMMER NIGHT RACING

Lørdag  24. august kl. 17.00 SUMMER NIGHT RACING 

Lørdag 31. august  kl. 12.45 DAMERNES DAG

Lørdag 14. september  kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 21. september kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 05. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 12. oktober kl. 12.45 AUTUMN CLASSIC

Lørdag 26. oktober kl. 12.45 AUTUMN RACING

Lørdag 02. november kl. 12.45 FINALEDAG

www.galopbane.dk


